
16/VZ/2022-3

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

v platném znění 
idále jen „smlouva")

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji, 
Část č. 3, okres Jindřichův Hradec

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 16/VZ/2022-3

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kr^je

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: . . .  ■ ■ '  .....

ICO:
DIČ:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou orgâ Ě), 
tel. 387 021 010 Počet listu/ příloh

70971641
CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: H H i  
tel.: m a rn é m

jako „objednatel“ na straně jedné

1.1. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.
Nerudova 476, 378 62 Kunžak

Radimem Brachem, majitelem a jednatelem společnosti 
tel.:

02698331
CZ02698331

Zhotovíte^ je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 22508, datum zápisu 25.02.2014.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

jako „zhotovitel“  na straně druhé
(číslo autorizace: 14064)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny



2. Předmět smlouvy
„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji 

Část č. 3, okres Jindřichův Hradec"

'  Část zakázky č.3 Číslo silnice Název akce

Rekonstrukce propustků 
pod těmito silnicemi: 

(okres
‘J i  Hradec) <

111/15211 M aříž  km  0 ,589

III/40629 C izk ra jov  km  0,879
111/1345 D voreček  km  1,170
111/1345 O ld řiš  km  1,569

111/12841 S am oso ly  km  9 ,280

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 111/15211, III/40629, 111/1345 a 111/12841, okres J. Hradec

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 16/VZ/2022 a PD 
včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1 Předání staveniště: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad květen - červen 2022)

Dokončení díla: do 30 kalendářních dnů od předání staveniště včetně
3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 

podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:
. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



4.2. Smluvní cena bez DPH:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15211, km 0,589 
Rekonstrukce propustku pod silnicí III/40629, km 0,879 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1345, km 1,170 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1345, km 1,569 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/12841, km 9,280

Smluvní cena díla celkem bez DPH
DPH 21%____________________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

!
i

1 679 859,60 Kč
i

352 770,52 Kč

2 032 630,12 Kč
r  l

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.
Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost. !

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
. i

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je j  uvedena v zadávací
dokumentaci, i

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 j kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko). i

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského! zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

j
I

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem! přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci Istavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a



připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.4. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.
6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-ii objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.



7.5 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1 Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

9.1 Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, 
tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, 
že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v 
registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. V případě, že :zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem 
veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat 
objednatele v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem. Skutečnost, že bude 
zhotovitel/ jeho poddodavatel uznán vinným z důvodu uvedeného výše v tomto bodě



smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele 
č. 16A/Z/2022 a nabídka zhotovitele ze dne 22.03.2022 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje - ...................... 
.................................................... tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit 
poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smiuv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:
příloha č. 1 -  Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 22.03.2022 
příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán

České Budějovice, dne: - 3 , 06 . 2022

Za objednatele:

Radim Brach
majitel a jednatel společnosti 

Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/15211 Maříž, km 0,589

KSO: CC-CZ:
Místo: Maříž Datum: 22.03.2022

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 02698331
Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. DIČ: CZ02698331

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Cena bez DPH|

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK ■ ■ i

Pro jektant Zpracovatel

Datum a_ podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/15211 Maříž, km 0,589

Místo: Maříž

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

H S V  -  P r á c e  a  d o d á v k y  H S V

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.03.2022

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Cena celkem [CZK]

m m m m

■ H i1 - Zemni práce

4 - V odorovné  konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení tĚ ^ m m

9 - O statn í konstrukce a práce, bourání

O S T  -  O s ta tn í



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/15211 Mařte, km 0,589

Místo: Maríž Datum: 22,03.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r o. Zpracovatel:

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava



PoYnámkak souboru cen.
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho mech. vlastností -  hutněni i různé míry hutněni - ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi 
v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni -  ztíženi 
prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po
vrstvách a  po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštění a  nošeni materiálu - výměna částí zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutněni - svahováni, hutněni 
a  uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo odvedení vody v ckolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné olochv. zakrvti a ood.l 

w  "délka 1,5 m”
w  "šířka 0,5 m"
W  "výška 0 .2  m"
w  "oboustraně"
W __________________ 1,5*0,5*0 ,2 *2________________________________________________ r

; 6 _ [  K  j i 7 5 1 1 .....  [O B S Y P  P O T R U B Í^ O B J E K T Ů  S E _ Z H U T N É N jM _  _ J
pp o b s y 'p p o t r ú b Í A OBJEKTŮ s e  z h u t n ě n ím

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastností - hutněni i  různé mhy hutnění -  ošetřeni 
úiožiště po celou dobu práce v něm vů. klimatických opatření - ztíženi 
v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění -  ztíženi 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 

PSC prostorech -  ztížené ukládání sypaniny pod vodu -  ukládání po
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštěni a nošeni materiálu - výměna částí zemní konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a 
prohlubni v podloží -  úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží - 
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na 
svazích - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni 
nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocně 
konstrukce umožňuiicl provedení zemni konstrukce íořiiezdv. siezdv.

W  "zásyp mezi obetonovanou rourou a  stěnou výkopu"
w  "délka 11-0 ,5 -0 ,5=10 m"
W  "šiřka 0 ,25  m“
W  "výška 0,6 m"
W  "oboustraně
W ______________________ 1 0 *0 ,2 5 *0 ,6 *2 ______________________________________________

I 7  j K  i 1 2 931  |Č IŠ T Ě N Í P Ř ÍK O P Ů  O D  N Á N O S U  D O  0 .2 5 M 3 /M

M 3  |

_0,300

3,000 3TSKP 2021

__ 3,000_

20 ,000 ;

í 59! K '421324

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 
Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
"úprava silničního příkopu na vtoku a výtoku"
"délka 20 m"
20

Vodorovné konstrukce 
í MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVĚ KONSTR ZE 
!ŽELEZOBETONU DO C25/30

~ T
2,250;

9 ! K '421365

' IrtÓSTNÍNbŠNĚ bEŠKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU ĎO ' 
C25/30
Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu s  způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. -  užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. * zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, violek, opracováni, očištění a 
ošetřeni. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních 
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů.
Kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek a  pod., vč. ztíženi práce a 
ůorav kolem nich. -  ůoravv oro osazeni výztuže, doplňkových 
"beton C  25 /30  XF3"
"délka 11-0,5-0,5 =  10 m"
"šiřka 1,5 m"
"výška 0 ,15 m"

_ 1 011,5*0,15__ _______ _____  _ __
j VÝZTUŽ MOŠTŇíDESKOVÉ KONSTRUKCE Z ÓCELÍT 
110505, B500B

TSKP 2021

T

2,250  

0,338! jOTSKP 2021

! 56 j K ‘451312

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý matená/ výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složení, případně s uložením -  dodání betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevnění 
výztuže, -  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, -  úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do 
doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, -  veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti 
výztuže a betonu. - vodivé propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní měřící 
skříně se uváděli Doložkami SD 74. -  oovrchovou antikorozní úpravu 
"objem desky 2 ,25  m3"
“váha výztuže cca 150 kg/m3"
2,25*0J5

jPOĎKLADNI Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO j 
; BETONU C12/15
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15



w
w

11 j K 45152
pp

w
w
w

60! K '461314
PP

w
w
w
w
w

i 61 K 465512
"p p

w
w
W

Poznámka k souboru cen: ~
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření. -  bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních 
čel. kapes, nálitků. a sedel, - zfízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek a pod., vč. ztíženi práce a 
úorav kolem nich. - ůoravv oro osazeni výztuže. doplňkových 
"podkladní beton C 12/15 X0"
"lože propustku z  prostého betonu v tl. 0 .25  m"
"délka 11-0 ,5 -0 ,5=10 m"
"šířka 1,5171“
1QM ,5*0,25
POD KLADN i A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMEN IVA j

_DRCENÉHO ________________________________j
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMEnIv A DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni 
a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi neni-li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál 
"ŠD 0/32"
"délka 11-0,5-0,5 =  10 m”
"šířka 1,5 m"
"výška 0,1 m"
10*1,5*0,1
“vtok 5 m2, výtok 5  m2"
"výška 0,1 m“
(5*51*0,1
Součet _ ____ __________________ ______

: PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

3,750

2,500- lO TSKP2021

1,000
_2,500__

1,125: ĎTSKP 2021
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.) -  dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pň jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a  
způsobu hutněni, ošetřeni a  ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého beionu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologii výroby 
betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, - bedněni 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce s úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybavení. - úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci. - nátérv zabr3ňuiici soudržnost betonu a 
"beton C  25 /30  XF3"
"základ pod čela propustu”
"délka 1,5 m”
"šířka 0 ,5  m"
"hloubka 0 ,75  m”
"oboustraně"

__1,5*0 ,5*0,75*2 _________________

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
DLAŽBY Ž LOMOVÉHO’  KAMENE NA MC 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemni práce (svahován/, úpravu pláně a 
pod.) - zfízeni spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnání, 
tmelení a vyplněni spař MC případně s vykllnovánlm - úprava povrchu 
pro odvedeni srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně položkami -SD 45 
"přídlažba na vtoku a  výtoku do betonu C  25/30 XF3"
"lomový kámen průměr, tl. 2 00  mm"
"spárováni M C  25  XF3"
"vtok 5 m2, výtok 5 m2"
“výška 0 .3  m"
(5+5}*Q,3

DTSKP2021

w
w

; 35 ; K 56933
p p -

w
w
W

16 , K 572123

Komunikace pozemní__
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI M3 l 2,475
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k souboru cen:
-  dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutněn! vrstvy v předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šiřkv. pokládáni vrstw po etapácn - nezahrnuje postřiky, nátěry
"ŠD 0/32"
"délka 4 ,5  +  0 .5  +  0 ,5  = 5 ,5  m"
“šířka 1,5 m“
"výška 0.3 m"
5,5*1.5*0.3

'  ZPEVNĚNI KRAJNIC'ŽE STEŘKODŘTÍ TL. DO '"  j”  
■150MM __________________________ __ _______ |.
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI T L  DO 150MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti -  rozprostření a 
zhutnění vrstvy v  předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládání vrstvv po etapách
"ŠD 0/32"
"délka 2 m"
"šířka 0,5 m"
"oboustraně"
2 *0 ,5 *2 ________ ________________________________ ______

TNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 Í

2,475

2,000 ! lOTSKP 2021

M2
2,000
6,750' DTSKP2021

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
“postřik pod podkladní vrstvu ACP"
"PS-I, Č SN 73  6129"
"délka 4 ,5  m”
"šířka 1,5 m"
4,5*1,5



* 53 j K *574E68

PP

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP j 
j22+, 22S TL  70MM _ ___________J

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL. 
70MM

M2

Cenová soustava 

DTSKP 2021

pse

w
w
w
w

M S ! K !572213
PP

PSC

w
w
w
w  _

í 54 j K :574C56
~  pp

Poznámka k souboru cen:
-  dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

"ACP 22+, Č S N  73 6121"
"délka 4,5 m"
"šířka 1,5 m"

_  4j5M j 5 ____________________________________________________

[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2^ j M2
~ŠPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Ó.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
-  dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
■PS-E. Č S N  73  6129"
"délka 4 ,5  m"
"šířka 1,5 m"
4,5*1 £

"  ̂ ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ÁCL 16+, I 
Í16STL60MM _____ __ . _________ ____ [____
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. ~60MM •

6.750

6.750 ‘ OTSKP 2021 |

PSC

w
w
w

_  vy__
I 20 i K ;572213.1 

pp .........

PSC

w
w
w
w

i 55 j K |574A34

PP

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souborj cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu - uložení 
směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a potí.

"A C L16+, Č S N  73  6121"
"délka 4,5 m"
"šířka 1,5 m"

_4,5Mj5______________ _______________________
| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
SPOJOVACÍ POSTŘIKŽEMUL2ĚDO0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen.
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
"PS-E, ČSN 73 6129"
"délka 4,5 m"
"šířka 1,5 m"

_4,5M,5
! ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘUSNÉ VRSTVY ACÓ 
|11+, 11S TL. 40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘUSNÉ VRSTVY>.C011+, 1 íS  TL  
40MM

M2 [

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

"ACO 11+, Č SN 73 6121“
"délka 4 ,5  m"
"šířka 1,5 m”
4,5*1,5

____ D____ 8 _______

! 62 ! K !899524
;_________ I____ ____

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

Trubní vedem
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Ž PROSTÉHO BETONU T '  . ' '
DOC2S3Q_______________________________________  _ _  J __
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Ž  PROSTÉHO BETONU DO 025/30 
Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdcrného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetřeni. - bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružcvacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a  lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
ůorav kolem nich. -  úoravv oro osazení vvztuže. dcolňkovVch 
"beton C  25 /30  XF3"
"délka 1 1 -0 ,5 -0 ,5 =  10 m“
"šířka 1 m"
"výška 0 ,6  m"
"objem propustu = 2 ,83 m3"
(10*1’ 0,6)-2 ,83

6,750_ 
6,750;

6.750

6.750 í

3,170

lOTSKP 2021

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
í 46 i K .9183D3 ÍPROPUSTY Z TRUB DNS00MM PLASTOVÝCH ) M ] 11,000

PP PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodáni a položeni potrubí z irub z úokumeniací

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni.

w "délka 11 m"
w 11 11,000

: 47] K Í9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM j KUS j 2,0001
PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 600MM

>TSKP 2021

OTSKP 2021



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru.

PSC předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí

w "čela kamenná svahová do betonu C 25/30 XF0"
w "max. velikost kameniva 250 mm"
w "oboustraně"
w 2 2,000

I 25 i K ,919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO j 
Í100MM i

M 9,000 \
PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK, TL DO 100MM

Poznámka k souboru cen.
PSC položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 

včetně spotřeby vody
w “délka 4,5 m"
w "2 x"
w 4,5*2 9,000

. 50 . K 966346 I BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM j M 8,0001
p p

PSC

BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM 
Poznámka k souboru cen.
položka zahrnuje: -  odstranění trub včetně případného obetonováni a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a vvtokovvch Hrnek, odstraněni zábradlí

w “délka 8 m"
w 8 8,000

D OST Ostatní
. 27 i K 1014102 ' POPLATKY ZA SKLÁDKU i T 47,804 í

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k  soubory cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skladce.

w "odvezený výkop 20.558 m3”
w "objemová hmotnost 1 800 kg/m3"
w 20,558*1,8 37,004
w "likvidace propustku DN 400"
w "délka 8 m -1 m3
w "objemová hmotnost 1 800 kg/M3"
w 1*1,8 1,800
w "materiál z čištěni příkopů"
w "objemová hmotnost 1 800 kg/m3"
w 20*0,25*1,800 9,000
w Součet 47,804

l 23 I K ‘014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-ŇÓ (NEBEZPEČNÝ 
ODPAD) T j 2,430;

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Poznámka k souboru cem

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

w "délka 4,5 m“
w “šířka 1,5 m"
w "výška 0,15 m”
w "objemová hmotnost 2 400 kg/m3"
w 4,5*1,5*0,15*2,4 2,430

29 ; K 02710 POMOC PRÁČE ŽŘÍŽ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000!

! I
PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

)TSKP 2021

TSKP 2021

OTSKP 2021

í ...........................
‘OTSKP 2021

30 ( K 02730

52: K 02911

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DIO"
1

• POMOC PRÁČE ZŘÍZ NEBO ZAJiŠŤ OCHRANU 
'INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
POMOC PRÁCE ZŘÍ2 NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH"" 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčení a  oochrana inženýrských sítí"
1

IOTSKP 2021

I 31 . K 029412

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ j HM
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby"
"geodetické zam ěřeni - vytýčení stavby"
"pro stavbu jako celek"
1

~~ OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO I .........
LISTU _________________________ ___________ j
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU.......
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracováni evidenčního listu propustku"
1

KUS

1 ,°0 0

1 ,0 0 0 ';

1,000

1,000 .OTSKP 2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/40629 Cizkrajov, km 0,879

KSO:
Místo: Cizkrajov

CC-CZ:
Datum: 22.03.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč; IC: 02698331
Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. DIČ: CZ02698331

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí III/40S29 Cizkrajov, km 0,879

Místo: Cizkrajov Datum: 2 2 .0 3 .2 0 2 2

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu - Popis

Z.pi aLUValCI.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV -  Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce ■ ■ ■
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Ttubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/40629 Cizkrajov, km 0,879

Místo: Cizkrajov Datum. 22.03.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. Zpracovatel:

' PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d HSV

D 1

1 ; K 1113138

W
w

2 i K ; 113328

W
w

3 ‘ K 1122738

w
w

4 ■ K i 132738

pp

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Š T~

_ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ^* 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloteni na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k Doložce).
"dálka 4 ,5  m”
"šířka 1,7 m"
"výška 0 ,15  m”
4,5*1 ,7*0 ,15
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z ........" j "

[KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 
‘  ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ KÁMĚNÍVA"nĚSŤMĚL, ' " 

ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k soubcrj cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).
"délka 4.5 + 0 .5  + 0 ,5  = 5,5 m‘‘
"šířka 1,7 m"
"výška 0 ,15  m“
5,5*1 ,7*0 ,15  _ _

”  ÓDKOPÁVKY A PŘOKÓPÁVKY OBECNÉ TŘ.” l,
ODVOZ DO 20KM_________________________
ÓDKOPÁVKY A PŘOKÓPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM 
Foznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislé doprava, přemístění, přeložen!, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené 
i  zapálené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřen! ■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi 
pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost -  téžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k po/. 1151.2) - 
potřebné snížení hladiny podzemní vody - těženi s rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahováni a nošeni výkopku - svahování a 
přesvaii. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční vykopávky. odstranění kořenů 
a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma 
štětových stěn) -  úpravu, ochranu a očištěni dm. základové spáry, 
stěn a svahů - zhutnění podloží ořioadně i svahů vč. svahováni - 
"délka 9 ,5  m”
"1,7 m"
"výška 0 ,8  m"

_9,5M , 7*0 ,8  _
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DÓ 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, .......i

JODVOZ DO 20KM___________________ _________
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM

M3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

12,920

12 ,5751

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapáleně 
i zapažené - ošetření výkopi&tě po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení 
pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných

PSC částech (figurách) - čerpán; vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pól. 1151,2) ■ 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody -  těžení a rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a 
přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v ptáni 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů 
a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma 
štětových stěn) -  úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, 
stěn a svahů -  odvedeni nebo obvedeni vodv v okolí vvkooiště a ve

w "délka 12-0 ,5 -0 ,5  = 11 m"
w "šířka 1,7 m"
w "výška 0 ,65 m"
vv "stávající propust = 0,855 m3"
w 11*1,7 *0 ,65 -(0 ,30*0 .30*9,5)
w "základová patka"
w "délka 0 ,5  m"
w “šířka 1,7 m"
w "výška 0 ,75  m"
vv "oboustraně"
w 0 ,5*1 ,7*0 ,75*2
w Součet

! 5 : K 117310 z e m n í k r a jn ic e  a  d o s y p á v k y  se  z h u t n ě n ím

PP ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

11,300

M3 í 
____i.

1.275
12.575

0,340 ‘



w
w
w
w

j 6 j K 117511

vv
w
w
w
vv

i  K  !
pp

w
w
w

61 í K :421324

W
w
w
w
w

3 i K '421365

w
w
w

! ,58 l K '451312

Poznámka k souboru čen.
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním. promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastností -  hutněni i  různě míry hutněni -  ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení 
v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíženi 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládáni sypanir.y pod vodu -  ukládání po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštěni a nošení materiálu -  výměna část! zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy -  ruční hutněni -  svahováni, hutněni 
a uzavíráni povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zoevněné olochv. zakrvtf a ood.)
"délka 1,7 m"
"šířka 0,5 m"
"výška 0 ,2  m"
"obou stra ně"
■ 1 ,7 ^ 0 ,5 *0 ^ ______________________________________________ __

jO B S Y P  P O T R U B Í A  O B J E K T Ů  S E  Z H U T N Ě N ÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastností -  hutnění i  různě míry hutnění - ošetření 
úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -  ztížení 
v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztížení 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 
spouštění a nošeni materiálu - výměna částí zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a 
prohlubní v podloží • úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží - 
svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů - zřízení lavic na 
svazích -  udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě -  odvedeni 
nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti - veškeré pomocně 
konstrukce umožňuiici provedení zemni konstrukce (cfiiezdv. siezdv. 
"délka 12-0.5-0,5=11 m"
"šířka 0 ,35  m"
"výška 0 .6  m"
"oboustraně"
1 X 9 ,3 5 *0 ,6 *2 ________________ __ __________________________ __

iC lš T Ě N Í P Ř ÍK O P Ů  O D  N Á N O S U  D O  0 .2 5 M 3 /M  

čTŠŤÉŇI PŘÍKOPŮ0 0  ŇÁŇOŠU DO 0.25 M3/M 
Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
"úprava silničního příkopu na vtoku a  výtoku"
"délka 20  m"
20

V o d o r o v n é  k o n s tru k c e
M 0 S T Ň 1  N O S N É  D E S K O V É  K O N S T R  Ž E  ~ "  i
Ž E L E Z O B E T O N U  D O  C 2 5 /3 0
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KÓNSTR ZĚ ŽELEZOBETONU DO~
C25/30
Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované k\'ality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností. - užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovacich prostředků, -  podpěrné konstr. (skruie) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení. - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků, a sedel. -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a 
úorav kolem nich. • úoravv oro osazení výztuže, doolňkovvch 
"beton C2S/30 XF3"
"délka 1 2 -0 ,5 -0 ,5 =  11 m"
"šířka 1,7 m"
"výška 0 ,15  m"
11*1 ,7*0  15

. v Ý ž t u ž  m o s t n í  d e s k o v é  k o n s t r u k c e  ž  o č e l í T
110505, B 5 0 QB _____________________________________  i

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, 8500B 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a  vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadovaně kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. -  veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 
výztuže. - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstrukci. - ochranu výztuže do 
doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí. - veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, -  vodivé propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní měřici 
skříně se uváděli Doložkami SD 74. - oovrchovou antikorozní úoravu 
"objem desky 2 ,805  m3"
"váha výztuže cca 150 kg/m3"
2,80 5 *0 ,15

| P O D K L A D N Í A  V Ý P L Ň O V É  V R S T V Y  Ž  P R O S T É H O  T  
! B E T O N U  C 1 2 /1 5 _______

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

0.340

4,620;

__ 4,620

20.000Í ■ OTSKP 2021

20,000

M3

:OTSKP 2021

M3



1 P f i Typ Kód Popis MJ M n o žs tv í J.

Poznámka k souborj cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu. -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností. - užiti potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovnich a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a

PSC ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovscich a 
odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
divhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových '■ 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konsirukci a lešení. - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků, a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek a pod., vč. ztíženi práce a 
úorav kolem nich. -  ůoraw oro osazeni vvztuže doDlňkovvch

w "podkladní beton C 12/15X 0"
w "lože propustku z prostého betonu v tl. 0 .25  m"
vv "délka 12-0,5-0,5=11 m"
w "šířka 1,7 m"
w 11*1.7*0,25 4,675

í 11 i K  '4 5 1 5 2
P O D K L A D N Í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  Z  K A M E N IV A  j 

: D R C E N É H O M 3 2 ,8 7 0  •

pp p o d k l a d n í a  v ý p l ň o v ě  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o

PSC

Poznámka k souboru cen;
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni 
a vnitrosiaveništní dopravu a jeho uloženi není-li v zadávací 
dokumentací uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál

vv "ŠD 0/32"
vv "délka 1 2 -0 ,5 -0 ,5 =  11 m"
w "šířka 1,7 m"
w "výška 0,1 m"
w 11*1,7*0,1 1,870
v v "'/tok 5 m2, výtok 5 m2"
vv "výška 0,1 m”
w (5+5)*0,1 1,000
w Součet 2,870

; 6 2  j K  i4 6 1 3 1 4 í P A T K Y  Z  P R O S T É H O  B E T O N U  C 2 5 /3 0  j M 3 1 ,2 7 5 -
pp PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru pň jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti. • užití potřebných přísad a technologií výroby 
betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných

PSC úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni, - bedněni 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně oabedňovacich a odskružovacich prostředků, 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, -  úpravy pro 
osazení doplňkových konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doolňkovvch konstrukci. - nátérv zabraňuiicl soudržnost betonu a

w "beton C  2 5 /3 0  XF3"
w “základ pod čelo propustu"
w "délka 1,7 m"
w "šířka 0 ,5  m"
w "hloubka 0 .75 m"
w "obou straně"
w 1,7*0.5*0,75*2 1,275

Í 6 3  i K  ;4 6 5 5 1 2 | D L A Ž B Y  Z  L O M O V É H O  K A M E N E  N A  M C M 3 ! 3 ,0 0 0 ;
pp DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce ('svahován/, úpravu pláně a 
pod ) - zřízení spojovací vrstvy - zfízení lože dlažby z cementové maitv

PSC předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsněni, 
tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim - úprava povrchu 
pro odvedeni srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně ooiožkami SD 45

w "přídlažba na vtoku a výtoku do betonu C  25 /30  XF3"
w "lomový kámen průměr, tl. 200 mm"
w "spárování M C  25 XF3"
v v "vtok 5  m2, výtok 5 m2"
w "výška 0 ,3  m"
w (5+5)*0,3 3,000

D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í

: 1 4  K 5 6 3 3 0 V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I M 3 i 4 ,6751
p p

PSC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni kameniva předepsané kvality s zrnitosti -  rozprostření a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

w "ŠD 0/32"
vv "délka 4 ,5  + 0 ,5  + 0 ,5  = 5,5 m"
vv "šířka 1,7 m"
w "výška 0 ,5  m"
w 5,5*1 ,7*0 .5 4,675

í 3 5  i K !5 6 9 3 3
Z P E V N Ě N I K R A J N IC  Z E  Š T Ě R K O D R T I T L . D O

i M 2 2 ,0 0 0 -
: 15 0 M M

pp

PSC

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 
Poznámka k souborv cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
éiřkv: pokládáni vrstvv po etapách

vv "ŠD 0/32"
vv "délka 2 m"
w "šířka 0 ,5  m"
w "oboustraně"
w 2*0 ,5*2 2,000

i 1 6 '  K 5 7 2 1 2 3 IN F IL T R A Č N i P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  1 .0 K G /M 2 j M 2 | 7 ,6 5 0 :
pp INFlLTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňkv v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napoiení. ukončeni

v v "postřik pod podkladní vrstvu ACP"
w "PS-I. Č S N  73 6129"
vv "délka 4 ,5  m"
w "šířka 1,7 m"
w 4.5*1 ,7 7,650

Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

ĎTSKP 2021

|)TSKP 2021

lOTSKP 2021

lOTSKP 2021

DTSKP 2021

lOTSKP 2021



[ 57 i K .574E68
rÁSFÁLŤÓVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP j 

J22+.22STL. 70MM _ ______ _ ___ j_
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ÁCP 22+, 22S f L  
70MM
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pca.
"ACP 22+, Č S N  73 6121"
"délka 4 ,5  m"
"šířka 1,7 m“
4,5*1,7____________________________________ _

7,650;

18 | K 572213 M2 i
_  7,650

7,650: l OTSKP 2021

: 55 i K I574C56

SFOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
"PS-E, Č S N  73 6129"
"délka 4 .5  m"
"šiřka 1,7 m"
4 ,5 *1 ,7_
;ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
j t éS TL- 60MM______________________ __________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽŇI VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadovaně kvalitě -  očištěni podkladu -  uložení 
směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez lozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

"ACL 16+, Č S N  73 6121"
"délka 4 ,5  m"
"šířka 1,7 m"
4.5M.7_

M2

_ 7,650 

7,650 • IOTSKP 2021

2 0  i K  : 5 7 2 2 1 3 .1 |S P O J O V A C Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  0 .5 K G /M 2
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen.
- dodáni všech předepsaných matenálů pro postfiky v předepsaném

PSC množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

w "PS-E, Č S N  73 6129"
w "délka 4 ,5  m"
w "šířka 1,7 m"
w 4,5* 1.7

5 6  | K  |5 7 4 A 3 4
'A s f a l t o v ý  b e t o n  p r o  o b r u s n é  v r s t v y 'a c o  i

! 11+ , 1 1 S  T L . 4 0 M M

pp ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ÁČO 11+, 11Š TL. 
40MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu. zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

w "ACO 11+, Č S N  7 3 6 1 2 1 “
w "délka 4 ,5  m"
w "šiřka 1,7 m"
vv 4,5 *1 ,7

D 8 T r u b n í v e d e n í
í !

6 4  K *8 9 9 5 2 4 I O B E T O N O V Á N Í P O T R U B Í Ž  P R O S T É H O  B E T O N U  i
! ___L ■DO C 2 5 /3 0  i
pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C-25/30 

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a  
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a

PSC ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskrutovacich prostředků. - podpěrné konstr. (skruie) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních 
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztíženi práce a 
úorsv kolem nich. - úoravv oro osazeni vvztuže. dcolňkcvvch

w "beton C  25 /30  XF3"
w "délka 1 2 -0 ,5 -0 ,5 =  11 mH
w "Šířka 1 m"
w "výška 0 ,6  m"
w "objem propustu = 3.11 m3"
w (1 1*1*0 ,6 )-3 ,11

O 9 O s ta tn í k o n s tr u k c e  a  p r á c e , b o u rá n í
4 6  | K  (9 1 8 3 D 3 ÍP R O P U S T Y  Z  T R U B  D N  6 0 0 M M  P L A S T O V Ý C H

PP PROPUSTY Z  TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případně úpravy 
trub (zkráceni, šikmě seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a  
obetonováni.

w "délka 12 m"
w 12

4 7  ; K  .9 1 8 5 D 2 jČ E L A  K A M E N N Á  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  6 0 0 M M  i
PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTI) Ž TRUB DN DO 600MM

M2
7,650
7,650' fSKP 2021

7,650  

7 .6 5 0 1

7,650

3,490

KUS

,_12 ,0 0 0 ^

2 ,0 00 !



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava i

K .966128

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentaci vyspérováni zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje zábradlí 
"čela kamenná svahová do betonu C  25 /30  XF3"
"max. velikost kam eniva 250 mm"
“obouslraně"

W  2 2,000

r K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL ĎO \ 
1 \ 100 MM I 9,000 i OTSKP 2021

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
“délka 4 ,5  m"
"2 x,.
4,5 *2  _  _  _ _
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Ž KAMENE NA SUCHO S |" 
ODVOZEM DO 20KM_________  [_

'BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽKAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DÓ 
20KM
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
te.chnologii -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) -  veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek, za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce piynouci z 
technoloaického předpisu a  z platnvch předpisů 
"kamenný deskový propustek 0,3  x  0 ,3  m"
"délka 9 ,5  M"
0,3*0 ,3*9 ,5

M3 í

9,000

0,855 DTSKP 2021

OST
i 27 | K 014102

: 28 : K -014132

29 • K 02710

' 30 , K '02730

53 i K 02911

Ostatní________
^POPLATKY ZA SKLÁDKU 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpady na skládce.
"odvezený výkop 26 ,868  m3"
"objemová hmotnost 1 80 0  kg/m3”
26,868*1 ,8  
"likvidace propustku"
"délka 9 ,5  m -  0 ,8 5 5  m3"
“objemová hmotnost 1 8 00  kg/m3"
0,855*1 ,800
"materiál z  čistění přikopu"
"objemová hmotnost 1 300  kg/m3"
20*0 ,25*1 ,800  

_ Součet
POPLATKY ZA SKLADKU TYP Š-ŇO (NEBEZPEČNÝ 

JODPAD) ____________________________
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k  souboru cen-
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uioženim odpadu na skládce.
"délka 4 ,5  m"
"šířka 1,7 m"
"výška 0 ,15  m"
"objemová hmotnost 2  400  kg/m3"
4 ,5*1 ,7*0 ,15*2 ,4  _  __

" POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO'ŽAJiŠT OBJÍŽĎKY A 
J  PŘÍSTUP. CESTY ____________________

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A  PŘISTUP CESTY 

Poznámka k  soubory cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s oĎ/ednafe/em požadovanými
zařízeními
"DIO"

i POMOC PRÁCE ZŘlŽ"NEBO ZAJIŠŤ OCHRAŇU 
[INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
‘ p o m o c  p r á c e  ZŘÍŽNEBO z a JIš ť  ó c h ř á n u  in ž e n ý r s k ý c h  

s ít í
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčení a  oochrana inženýrských síti"

_1___  __ _________
!OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

58,9011

9,000
58,901

■OTSKP2021

___W  _

31 K ;029412

PSC

w

o s t a t n í p o ž a d a v k y  -  GEODETICKÉ z a m ě ř e n í 
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracováni dokumentace skutečného provedeni stavby” 
"geodetické zam ěřeni -  vytýčení s tavb y  
"pro stavbu jako celek"
1_

‘'OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO
[l is t u  . ______________________
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracováni evidenčního listu propustku"
1

___ 2,754  _

1 ,0 0 0 !

1,000

1,000

1,000 
1 ,0 0 0 5

1,000

1 ,000 !

DTSKP2021

bTSKP 2021

ITSKP 2021

■OTSKP 2021



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1345 Dvoreček, km 1,170

KSO: CC-CZ:
Místo: Oldřiš Datum: 22 03.2022

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: C Z70971641

Uchazeč: IC: 02698331
Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. DIČ: CZ02698331

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00%

snížená 0,00 15.00% 0,00

i Cena s DPH v CZK u

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a p o o d ís : Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1345 Dvoreček, km 1,170

Místo: Otdřiš Datum: 22.03.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV ■ i ^ B

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce I H I

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní ^ ^ B



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1345 Dvoreček, km 1,170

Misto: Oldřiš

Zadavatel.

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Datum: 22.03.2022

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: tel.

i PC Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

K ,113137

W
W

52 j K !113327

' 53 í K ,122737

Práce a dodávky HSV

Zemní práce __ ______
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ! 

'ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM _ j
"  ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ~ 

ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0 ,15  m"
5*1 ,5*0 ,15
ODSTRAŇ POĎKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z [

_KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KÁMEN IVA NE5TM E l, " 
ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné popiatek zahmoui do 
jednotkově ceny bouráni -  tenio fakt musí být uváděn v doplňujícím 
textu k Doložce)
"délka 5 + 0 ,5  +  0 ,5  =  6  m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0 ,15 m"
6*1 ,5*0 ,15  __
OĎKOPÁVKY A PŘÓKÓPÁVKY OBĚČNĚ ŤŘ. i, ' 
ODVOZ DO 16KM !

SKP 2021

_ 1,125  

1.350' IOTSKP 2021

M3

■1,350 _

4,800! ITSKP 2021

w
W
w

___ v y ___

54 , K 1132737 M3

vv
w

w
w

5 K i 17310
PP “

OĎKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a  svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem * kompletní provedeni vykopávky nezapaiené 
i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatření - ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztížení 
pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
Částech (figurách) * čerpáni vody vč. čerpacích jimek. potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) - 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těženi a rozpojování 
jednotlivých balvanů - vytahováni a nošení výkopku - svahováni a 
přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky. odstraněni kořenů 
a napadávek - paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažováni (vyjma 
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, 
stěn a svahů -  zhutnění oodloii. odpadně i svahů vč. svahování - 
"délka 8 m"
"šířka 1,5 m’!
"výška 0,4 m"

_ 8*1 .5*0 ,4  _ _ _
H L O U B E N Í R Ý H  Š ÍŘ  D O  2 M  P Á Ž í  Ň Ě P A Ž  T Ř . I, ' ;  
O D V O Z  D O  1 6 K M  ____________________  ______ j
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 16KM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapaiené 
i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi 
pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - 
potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahování a nošeni výkopku ■ svahováni a 
přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněn! kořenů 
a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma 
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, 
stěn a svahů - odvedeni nebo obvedení voav v okoli vvkooiště a ve 
"délka 10-0 ,5 -0 ,5=9 m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0 ,95  m“
"stávající propustek 1,570 m3"
(9 T ,5 *0 ,9 5 )-1 ,5 7  
"základová patka"
"délka 0 ,5  m"
"šířka 1,5 m"
“výška 0 ,75  m"
"oboustraně"
0 ,5*1 ,5*0 ,75*2
Součet .....................

Z E M N Í K R A J N IC E  A  D O S Y P Á V K Y  S E  Z H U T N Ě N ÍM  | M 3

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM "

___4.800

12,380'• IOTSKP 2021

1.125
12.380



www

Í 6 I K 117511

Poznámka k souboru cen.
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tfíděnim. promícháním nebo vysoušením, pfíp.jinó úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastnosti - hutněni i  různě míry hutněni - ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi 
v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíženi 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštěni a nošeni materiálu - výměna částí zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni - svahováni, hutnění 
a uzavírání povrchů svahů - udržováni úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo odvedení vody v ckok úložiště a v úložišti-  
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zoevnáné oiochv. zakrvtl a DOd.i
“délka 1,5 m “
"šířka 0 ,5  m ”
"výška 0,2 m"
"obou stra ně"

__1,5*Q ,5*0,2 '2
I

ww

7  | K 112931

'■OBSYP P O T R U B Í A O B J E K T U  S E  Z H U T N Ě N ÍM
OBSYP POTRUBÍ AOBJEKTÚ SE ZHUTNĚNÍM 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje - kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tfíděnim. promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastností - hutněni i  různě míry hutněni - ošetřeni 
úložišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi 
v okol! veden/, konstrukci a objektů a je jich dočasné zajištěni - ztíženi 
prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vadu - uldádéní po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam  a 
prohlubni v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží - 
svahováni, hutněril a uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na 
svazích - udržování úložišti a jeho ochrana proti vodě - odvedeni 
nebe obvadení vody v okolí úložiště a v  úložišti - veškeré pomocná 
konstrukce umožňuilci proveden/ zemni konstrukce (ořiiezdv. siezdv 
"zásyp mezi rourou a stěnou výkopu"
"délka 10-0,5-0,5=9 m"
"šířka 0 ,25  m "
“ výška 0,6 m"
"o b o u s tra n i
9*0,25*0,6*2 _ ______ ____  ______ ______________

JČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M
ČIŠTĚNÍ"PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 
Poznámka k  souboru cen
Součásti položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (š výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
ooložcei
"úprava s iln ičn ího  příkopu na v toku a výtoku tak  aby plynule 
navazoval na novou přídlažbu°
"délka 20 + 20 m “
40

i M3 ]
0,300
2,700

_i..M | ~
2,700

40,000 6KP 2021

6 3  K 4 2 1 3 2 4

ww

! 9 l K  4 2 1 3 6 5

W
w
w

i 60 i K 451312

Vodorovné konstrukce
MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVĚ KONSTR ŽE
ŽELEZOBETONU DO C25/30
MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÍ KONSTR ŽE ŽELEZOBETONU DO
C25/30
Poznámka k souhoru cen:
- dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastností. - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu - zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a 
ošetření. - bedněni požadovaných kenstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskrutovacich prostředků. - podpěrné kenstr. i’skrjže) a řešeni všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu. výztuže a doplňkových 
konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a  lešení. -  vytvořeni kotevních 
čel. kapes, náiitků. a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení prače a 
ůorav kolem nich. - úcravv oro osazeni vvztute. doolňkavvch 
"beton C25/3Q XF3"
"délka 10-0,5-0,5 = 9 m"
"š iřka 1,5 m"
"výška 0 ,15 m "
9*1 ,5*0 ,15
VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELÍ i 

[10505^ B500B_____
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z  OCELI 10505, B500B 

Poznámka k souboru can:
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostavemštnl a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, pňpadné s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, stříháni, řezání ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a  kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže. - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy 
výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci. -  ochranu výztuže do 
doby jejího zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízení 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci. - veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, která je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů vyvedení do 
měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů (vlastni móňcl 
skříně se uváděli Doložkami SD 74 - do vrchovou antikorozní úpravu 
"objem  desky 2 ,025  m 3"
"váha výztuže cca 150 kg/m3"

_ 2.025*0.15 ____
!PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO T 
BETONU C12/15
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

M 3  ! 2,025 O T S K P  2021

2.025

0,304; ^ ^ ^ ^ ■ T S K P  2021

0,304---
3.375! D T S K P  2021

□

3P

pP

M3



: P Č  Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 i K 4 5 1 5 2

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvam při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstváho betonu a způsobu hutněni, ošetřen/ a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti e vlastnosti. - užití potřebných pfísad a 
technologii výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, otištěn i a 
ošetřeni, - bednění požadovaných konstr ( i ztracené} s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu batonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacich prostředků. - podpěrné konstr. (skruie) a lešení všech 
druhů pro badnění. uložení čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr . vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních 
čet, kapes, nálitků. a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce s 
úorav kolem nich. - úoravv oro osazení výztuže doolňkovvch 
"podkladní beton C 12/15X Q ”
"lože propustku z  prostého betonu v II. 0.25 m"
"délka 10-0,5-0,5=9 m"
"šířka 1,5 m"
9*1 ,5*0 ,25
P O D K L A D N Í A  V Ý P L Ň O V É  V R S T V Y  Z  K A M E N IV A  ~! 
D R C E N É H O
p o d k l a d n í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuté dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlni 
a vnitrostaveništnf dopravu a jeho uloženi není li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál 
"ŠD 0 /32“
"délka 10-0 ,5 -0 ,5  =  9 m"
“šířka 1,5 m “
"výška 0,1 rrf 
9*1,5*0,1

3,375 

1,350:

| 64 i K 461314
~ PP

13  1 K  4 6 5 5 1 2

W
w

: 14 ; K 56330

■ 3 5 1 K 56933
PP

W
w

! 16 i K 572123
~~pp '

w 
w  

____w

! 57 K 574E68

PP

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Poznámka k  souboru cen-
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.) - dodání 
Čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvaiitv. jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, -  zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti. - užiti potřebných přisátí a technologii výroby 
betonu. -  zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných 
úprav, vypíná, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni, ■ bedněni 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, véefné odbedňovacích a odskruicvacich prosffedků. - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich. - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro 
položení požadované izolace, poviaků a nátěrů, případně vyspraveni. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doolňkovvch konstrukci - náiém zabraňuilci soudržnost betonu a 
"beton C 25/30 XF3"
"základ pod čelo propustu"
"délka 1,5 m"
"šířka 0,5 m"
"hloubka 0 ,75 m"
"oboustraně"
1,5*0,5*0.75*2

D L A Ž B Y  Z  L O M O V É H O  K A M E N E  NA M C  

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy -  zřízeni lo te  dlažby z cementové malty 
předepsané kvaiity a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárováni, řásné/)/, 
tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínováním - úprava povrchu 
pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně položkami SD 45 
"pndlažba na vtoku a výtoku do betonu C 25/30 XF3"
"lomový kámen průměr, tl. 200 m m ”
"spárování M C  25 X F3“
"vtok 4 m2, výtok 4  m2"
"výška 0,3 m"
(4+4)*0,3

K o m u n ik a c e  p o z e m n í  

; V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I

| M 3

1,3 5 0 _

1,125! lOTSKP 2021

| M 3  |

1,125

2,400 lO T S K P  2021

i m m m

M 3  j
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitost/ - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
Šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje posfftkv. nátěry 
"Š D  0/32"
“délka 5 + 0 ,5  + 0 ,5  = 6  m"
"šířka 1,5 m"
"výška 0,30 m"
6*1 ,5*0 ,30
:ZPĚVNÉM KRAJNIC ZÉ ŠTĚRKODRTI TL. DO
1 5 0 M M
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 
Poznámka k souboru can:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
žhutnšni vrstvy v předepsané ttouářee - zřízeni vrstvy bez rozii&enl 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách
"ŠD 0 /32“
"délka 2 m"
"šířka 0,5 m"
"oboustraně"

__2*0,5*2

: INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 i
ÍNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro posfňfcy v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napoiení. ukončeni
“postřik pod podkladní vrstvu ACP"
"PS-I. Č SN 73 6129"
“délka 5  m"
"šířka 1,5 m"
5*1.5
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
2 2 + , 2 2 S  TL  7 0 M M
ASFALTOVÝ BETON>RÓ PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL. 
70MM

2,700

2 ,000 ' KP 2021

M 2

__ 2,000
7,500' ^ ■ i T S K P  2021

7,500

7 ,5 0 o ' ^ ^ ■ ■ T S K P  202 1

FSC

M3

PP

FSC

V \

v

PS

PP

=sc

2,400

r
SK P 20212 .7 0 0

pp

PSC

v v

v

M2

PSC

•sc

M2



Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

"ACP 22+. Č S N  73 6121”
"délka 5 m"
"šířka 1,5 r

w 5*1,5 .... . . .  _ ,---------- . . .  .

p 1 8  j K  15 7 2 2 1 3 iSPOJOVACl POSTŘIK Z  E M U L Z E  DO 0 .5 K G /M 2  j  M 2  | _________7 ,S 0 0 j_____ mm.... bTSKP 2021

I 58 K :574C56
i___ L .._ i_______

w
w

\2Q_i_K ;572213.1^
XPP

w
w
w
w

i 59 j K 574A34

Poznámka k soubonj cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení
"PS-E, Č S N  73 6129"
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
5*1,5

^ A S F A L T O V Ý  B E T O N  P R O  L O Ž N Í V R S T V Y  Á C L  16+ , 
Í 1 6 S T L  6 0 M M _____ _____________ ____________  _________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM 

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

"ACL 16+, Č S N  73 6121"
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"

^ 5 * 1 ,5 ________________________________________________________

^ S P O J O V A C Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  0 ,5 K G /M 2  !
SPOJOVACÍ POSTŘIK 2  EMULZE DO Ó.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončeni
"PS-E, ČSN 73 6129"
"délka 5 m”
"šířka 1,5 m"
5*1 ,5

• A S F A L T O V Ý  B E T O N  P R O  O B R U Š N Ě  V R S T V Y  Á C O  i 
j_1 i + J  1S  T L . 4 0 M M  _  i

ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘÚŠNÉ VRSTVY ACÓ 1Í+" 11Š TL  
40MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadovaně kvalitě - očištění podkladu -  uložení 
směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spcjů - úpravu napojeni, 
ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

"ACO 11+. Č S N  73 6121"
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
5*1,5

i M2 j 7,5001 DTSKP 2021

_ 7,500  ̂
7,500T ■ OTSKP 2021

D 8 Trubní vedení

| 6 5  K 8 9 9 5 2 4
O B t lO N O V A N i P O T R U B Í Ž  P R O S T É H O  B E T O N U  

ÍD O  C 2 5 /3 0
M 3  | 2 ,8 6 0 1

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ 2  PROSTÉHO BETONU DO C25/3C*
Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uiožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoven/ nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a

PSC ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odshruiovacích prostředků. - podpěrné konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vó. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a le&eni, - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků. a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úorav kolem nich. - ůoravv oro osazeni vvziuže. doolňkovvch

w "beton C  25 /30  XF3"
w "délka 10-0,5-0,5 = 9 m"
VV "šířka 1 m"
w "výška 0 .6  m"
w "objem propustil = 2 ,54 m3"
w (9*1*0,6)-2,54 2,860

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Í 4 6 |  K 9 1 8 3 D 3 iP R O P U S T Y  Z  T R U B  D N  6 0 0 M M  P L A S T O V Ý C H M  | 1 0 ,0 0 0 ;

PP PROPUSTY 2 TRUB DN S00MM PLASTOVÝCH
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případně úpravy 
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni.

w "délka 10 m"
w 10 10,000

j 4 7  j K 9 1 8 5 D 2 ÍČ E L A  K A M E N N Á  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  6 0 0 M M K U S  | 2 ,0 0 0 1
PP ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 600MM

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdiv o z lomového kamen na MC ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací dokumentaci vyspárovánl zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuje zábradii

w "čela kemenná svahová do betonu C 25/30 XF3"

iTSKP 2021



w
ww

"max. velikost kameniva 250 mm" 
“obousiraně"

i 25; K ;919112

PP

PSC

W
W_w_

| 55 ; K 966357

ŘEZANÍ a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  do  
H o o m m _________________________________________________
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10QMM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody
"délka 5 m"
„2

_5*2_________________________________________
I BOURÁNÍ PRÓPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM

_ 2.900_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

M I 10,000; lOTSKP 2021

10,000
8 ,000 !

_d_  O ST_
; K 014102

ww
w

BOURANÍ PROPUSTO Z TRUB DN DO 500MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně př,pádného obetonování a 
lože -  veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 '*  (9 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce piynouci z 
technologického předpisu 3 z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vvtokovvch jímek, odstraněni zábradlí 
"délka 8 m“
8

Ostatní

-aře/í skládky související s

VV
W

28 i K 014132
PP

! 29 | K 02710

w
vv

30. K 02730

PP

PSC

w__w_
i 31 • K 029412

pp

PSC

__yv_
! 56 j K 03770

: POPLATKY ZA SKLADKU
" p o p l a t k y  ž á s k l Áď k u

Poznámka k souboru cen: 
zahrnuje veškeré poplatky provozo 
uložením odpadu na skládce.
"odvezený výkop 19 ,73  m3"
"objemová hmotnost 1 800 kg/m3"
19,73*1,8
"likvidace propustku DN 500"
"8 m -1 .5 7  m3"
"objemová hmotnost 1 800 kg/m3 
1,57*1,8
"materiál z  čištění přikopu"
“objemová hmotnost 1 300  kg/m3"
40*0 ,25*1 ,800
Součet

"iPOPLATKY ŽÁ SKLÁDKU TYP Š-NÓ (NEBEZPEČNY 1 
JODPAD) ______ ___________________ j

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce 
"délka 5 m"
"šířka 1,5 m"
“výška 0 ,15  m"
"objemová hmotnost 2 400  kg/m3"

_  5*1 ,5*0,15*2,4
P O M O C  P R Á Č E  2 Ř ÍZ  N E B O  Ž Á J IŠ t  O B J ÍŽ Ď K Y  Á  í 

...PŘÍSTUP CESTY_______ __ ____
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO 2AJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DIO"
1
POMOC PRÁCE ZŘ!ZŇEBÓ‘ZAJIŠŤ OCHRANU.....

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ŽAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH ' 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčeni a oochrana inženýrských sítí"

_1_

OSTAŤN! POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO | 
•LISTU
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU................
Poznámka k souboru cen■
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracování evidenčního listu propustku"
1

T i 56,340: iTSKP 2021

18,000
56,340

2,700: lOTSKP 2021

KPL

_2,7°0
1,000^

_ 1,000 

1 ,0 0 0 :

|)TSKP 2021

DTSKP 2021

KUS j

POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY | KPL
POMOČ PRÁCE ZAJIšt ŇĚBOŽŘÍZ ČĚŘPÁNrVODY ‘
Poznámka k  souboru cen:
zahrnuje objednatelem povolené nákiaďy na požadovaná zařízení 
zhotovitele
"náklady na převedeni vody pň stálém vodním toku"
1

1,000 i

_1_,000

1,000;



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí IH/1345 Oldřiš, km 1,569

KSO: CC-CZ:
Místo: Oldnš Datum: 22.03.2022

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 02698331
Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. DIČ: CZ02698331

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH H H i

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1345 Oldřiš, km 1,569

Místo: Oldřiš Datum: 22.03.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
p.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklad/ ze soupisu prací

HSV -  Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní m m m



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1345 Oldřiš, km 1,569

Oldřiš

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovateli

2 2 .0 3  2 0 2 2

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

‘ P Č  T y p  Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ M no žstv í J cen a  [C Z K ] C e n a  ce lkem  [C ZK ] C en o vá  soustava

D HSV 

D 1

51 I K  i 1 1 3 1 3 7

[ 5 2 ,  K  11 1 3 3 2 7

w
w

i 53 , K (122737

54  ■ K .1 3 2 7 3 7

w
w

5  i K  j 1 7 3 1 0

pp

Práce a dodávky HSV

Z e m n i p rá c e
O D S T R A N Ě N ! K R Y T U  Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  S  ’  i 
A S F A L T  P O J IV É M , O D V O Z  D O  16K M
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 16 KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141"' (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možně poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k coloiceJ.
"délka 7 m"
"s irka 2 m "
"výška 0,15 m"
7*2*0,15
O D S T R A Ň  P O D K L  Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  Z  

__K A M E N IV A  N E S T M E L , O D V O Z  D O  16K M
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s 
vybouranými hmotami v<5. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který sa vykazuje v položce 0141" fs výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).
“délka 7 + 0.5 + 0.5 =■ a m"
"šířka 2 m"
"výška 0,15 m" 
a*2*0,15
Q D K O P A V K Y  A P R O K O P Á V K Y  O B E C N É  T Ř  I,

; O D V O Z  D O  16K M
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. I. ODVOZ DO 16KM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopsem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené 
i  zapaženó - ošetřeni výkopištň po celou dobu práce v něm vč 
klimatických opatřeni - ztíženi vykopá vek v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukci a objektů v&. jejich dočasného zajištěni - ztížení 
pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod. - 
příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pot. 1151.2) - 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování 
jednotlivých balvanů - vytahování a nožení výkopku - svahováni a 
přes vah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlaží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů 
a napatíávek - paženi, vzepřeni a rozepření vč. pfepatováni (vyjma 
Štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, 
stěn a svahů - zhutněn; nodloii ofinaaně i svahů vč. svahováni - 
"délka 15 m"
"šířka 2 m"
"výška 0.2 m"
15*2*0,2
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NĚPAŽ TŘ. I. ) 
ODVOZ DO 16KM___________________
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft I, ODVOZ DO 16KM 

Poznámka k souboru cen
položka zahrnuje: - vodorovné a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapálené 
i zapařené - ošetření výkopištó po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v bli2ko&ti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni - ztíženi 
pod vodou, v okolí výbušnin ve sf/snSnýcJ; prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po imých nutných 
Částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poí 1151,2) - 
potřebné snížení hladiny podzamn; vody - těženi a rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vyřazován/ a nošeni výkopku - svahování a 
presvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v ptáni 
znehodnocená klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů 
a napadávek - pažen/, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma 
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna. základově spéry, 
stěn a svahů - odvedeni nebo ebvedení vodv v okolí vvkoDiátě a ve 
"délka 17-0 ,5-0,5=16 m "
"šířka 2 m "
"výška 1,35 m"
"stávající propustek 11,775 m3 
(16*2*1,351-11,775  
"základová patka"
"délka 0 ,5  rn"
"šířka 2 m"
"výška 0.75 m"
■obousiraně"
0,5*2*0,75*2

___Součet ______________________

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

2,100. . .

2 ,4 0 0 ' m m m

^ ^ ^ O T S K P  2021

. 6,000

3 2 ,9 2 5
J______

D T S K P  2021

1,500
32.925

TSKP 2021

TS K P  20212,100

PP

PSC

T S K P  2021M 3 l

PF

PSC

2,400

6,000
p p

PSC

PSC

31,425

M 3 0 .4 0 0



P C  Typ  Kód Popis MJ M nožstv í J .cen a  [C ZK ]

Poznámka k souboru cen
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč výhěm 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním. promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastnosti - hutněni i různé míry hutněni - ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni - ztíženi 
v okolí vedení, konstrukci a objektů a  jejich dočasné zajištěni - ztíženi 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prostorech -  ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštěni a nošeni materiálu - výměna části zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - tvůni hutněni - svahováni, hutněni 
a uzavíráni povrchů svahů -  udržován/ úložiště a jeho ochrana proti 
vodě - odvedeni nebo ob ve den i vody v okoií úložiště a v úložišti - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provádění zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
ZDevr.ánó olochv. zskrvtí a ood.)

w “délka 2 m"
w "šiřka 0,5 m“
w "výška 0.2 m”
w "oboustrané"
vv 2*0 ,5*0 ,2*2 0.400

i 5 7  i K ! 17411 Z Á S Y P  JA M  A  R Ý H  Z E M IN O U  S E  Z H U T N Ě N ÍM  | M 3  I 4 ,5 0 0

pp ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní proveden/ zemni konstrukce vč. výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tňděnim, promícháním nebo vysoušením, pfíp jiné úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastnosti - hutněni i různé míry hutněni - ošetřeni 
úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření - ztížení 
v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztížení

PSC prováděni VČ. hutnění ve ztíženýcn podmínkách a stísněných 
prostorách - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jmých nutných částech (figurách) vč dosypévek - 
spouštění a nošeni materiálu - výměna část: zemni konstrukce 
znehodnocené klimatickými vtivy - ruční hutněni - udržováni úložiště a 
jeho ochrana proti vodě -  odvedeni nebo obvedanf vody v okoli 
úiotišli a  v úložišti -  veškerá pomocné konstrukce umožňujíc! 
provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
oodoárné konstrukce, ořemosténl zoevněné olochv. zakrvti a noa. 1

w “doplnění na výtoku za  zpevněnou krajnici ke svahovému 
celu vhodným materiálem nad rourou do úrovně terénu"

w "délka 5 -0,5=4.5 m"
w "šířka 2 m"
w "výška 0.5 m"
w 4,5*2*0,5 4.500

i 6  i K  17511 O B S Y P  P O T R U B Í A  O B J E K T Ů  SE Z H U T N Ě N ÍM M 3 1 1 ,1 7 0 m m m
FP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM 

Poznámka k s oupotu cen:
položka zehmuje: -  kompletní provedení zemni konstrukce vč výběru 
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp jiné úpravy za účelem 
zlepšen! jeho mech. vlastností -  hutněni t různě míry hutnění - ošetřeni 
úložiště pa celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení 
v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztížení 
prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných

PSC prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládáni po 
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek - 
spouštěni a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce 
znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a 
prohlubni v podloží - úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží - 
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů - zfízeni lavic na 
svazích - udržován/ úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni 
nebo odveden / vody v akcii úložišti a v úložišti - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující orovedeni zemni konstrukce (ořhezdv siezdv.

W "v prostoru komunikace zasyp mezi obetonovanou rourou a 
stěnou výkou"

w “délka 10-0,5=9,5 m"
w "šířka 0,30 m “
w “výška 1 m"
w "oboustrané"
w 9.5*0 ,30*1*2 5,700
w "na výtoku zásyp mezi rourou a stěnou výkopu"
w “ délka 5 -0.5=4,5 m"
w “šiřka 2 m "
w “výška 1 m"
w "odpočet ob jem  propustku - 3,53 m 3"
w (4 ,5*2*1)-3.53 5,470
w Součel 11,170

a -t. i Vodorovné konstrukce

1 98 | K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZĚ 
■ŽELEZOBETONU DO C25/30 M 3  | 2 ,8 5 0 '

PP MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
€25/30
Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvam při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdornúho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spai. 
včetně potřebných úprav, výplně, violek, opracováni, očištěni a

PSC ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
adskmžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruíe) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a  lešení, - vytvořeni kotevních 
čel, kapes, ná/itků, a sedal, - zfízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek s pod., vč. ztíženi práce a 
ůorav kalem nich - úoraw oro osazen/ vvztute dou/tlkovvcft

w “beton C 25/30 XF3"
w "délka 10-0,5 = 9,5“
vv "š iřka  2  m"
w "výška  0 ,15  m"
w 9,5*2*0,15 2,850

9 i K *421365 ■ VÝZTUŽ MOSTNÍ d e s k o v é  k o n s t r u k c e  z o c e li ;
110505, B 5 0 0 B T |

r
0 ,4 2 8 ' M M

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

TSKP 2021

SKP 2021

OTSKP 2021

TSKP 2021



PSC

w
W

___ vy__________

; 11 i K  '45152

PP

PSC

W
w
w

Poznám ka k souboru cen:
Položka zahrnuje vaškerý materiál. výrobky a  polotovar/, včetně 
mimostaveniirni s vn itro sta ven i&tni dopravy irovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením - dodáni betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střiháni, řazání. ohýbání a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (Ví. armakošů) a  uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryli výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže. - pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže. - zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže. ■ úpravy 
výztuže pro osazení doplňkových konstrukci. - ochranu výztuže do 
doby je jího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
dopiňkových konstrukci, -  veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřícI 
skříně se uváděli Doložkami SD 74. - oovrchovou antikorozní úoravu 
"objem desky 2,850 m3"
"váha výztuže  cca  150 kg/m3"

_2,850*0,15
: PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO
PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosiaveništni 
a vnitrostaveniStní dopravu a jeho uioien! neni-li v zadávací 
dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 
"S D  0/32"
"délka 17*0,5-0,5 =  16 m "
“šířka 2 m"

_________ 0,428 _

M3 . 3,600;

w "výška 0,10  m"
w 16*2*0,10 3,200
w "výtok 4  m 2"
w "výška  0 ,10  m ”
w 4*0,10 0,400
v v Součet 3,600

6 5  • K  4 5 1 3 1 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
y BETONU C12/15___

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

M3 8 ,0 0 0

pp

PSC

w
w
w
w
v v  _  _

i 69 ! K 461314
pp"  ’

PSC

w
w
w
w
vv
w
vy___

13 K '465512
■ P p

PSC

w
w
w

w

w
vv
w
w

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ocnranu 
betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně pofřeůných úprav, výpfrié, vložek, opracování, očištěni a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracané) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně ctíbedňavacich a 
odskružovacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a lešení v&ech 
druhů pro bedněni, uioteni čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů téchio konstrukcí s  lešení, - vytvořeni kotevních 
čel, kapes, nálitků. b sedel. - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, cirážak a  pod., vč. ztíženi práce a 
úorav kolem nich - úoravv oro osazeni výztuže, doplňkových 
"podkladní beton C 12/15 X0"
"lože propustku z prostého betonu v ti. 0,25 m“
"délka 17-0.5-0.5 = 16 m"
“ ší?ka 2 m"
16*2*0,25

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 ;
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C-25/30
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje - nutná zemni práce (hloubeni rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého baionu (betonová směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru pn jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu. - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaně 
trvanlivosti a vlastností. - užjtl potřebných přísad a technologii výroby 
betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař. vpe/né potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracovaní, očištěni s ošetření, -  bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadovaná kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků. - 
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapas, výklenků, prostupů dutin. 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a  úprav kolem nich. - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni. - úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. - nátěrv zabraňuiicí soudržnost betonu a 
"beton C  25 /30  X F3”
"základ pod čela propustu"
"délka 2  m"
"šířka 0,5 rn"
"h loubka 0,75 m"
"oboustraně"

_ 2 “0 ,5*0 ,75*2

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Poznámka k souboru cen.
položka zahrnuje - nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy - zřízeni lo te  dlažby z cementové malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky -  dodávku a položeni dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárováni, těsnění, 
tmeleni a vyplněni spař MC případné s vyklinovánlm -  úprava povrchu 
pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vvkazuie se  sar-noa/aíné položkami SD 45 
"přidlažba do betonu C25/30 XF3“
" lom ový kám en prům, tl. 200  m m "
"spárováni M C  25  XF3"
"dlažba na výtoku bude ukončena betonovým prahem a
plynule napojena na s táva jíc í opevnění koryta vodního toku v
podobě kam enné d lažby na sucho"
"dle podm ínek - vyjádření povodí V ltavy ze  dne  6.1.2022"
"výtok 4 m2"
"výška 0,3 m"
4*0,3

8.000

1,500 ■ H

1.500

1,200 .

1,200

D 5 Komunikace pozemní
: K 56330 V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
Poznámka k  souboru cen:

PSC - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti rozprostření a 
zhutnění vrstvy v  předepsané tloušťce - zřízení vrstvy oez rozlišení 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postfikv. nátěrv

w "Š D  0 /32 ”
w "délka 7 + 0,5 + 0,5 =  8 m"
w "šířka 2 m"

3 .2 0 0M 3

S K P  2021

SKP 2021

SK P 2021

^ ^ H R O T S K P  2021



35 S K '56933

16 • K 572123

62 i K '574E68

"výška 0 ,20 m”
8*2*0,20 _ ...............  ............... ...................

^ pevněni Krajnic zě šTěrkodrtí t l  do ; M2 \ 
_il50MM___________________ _________________

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládání vrstvy po etapách
"ŠD 0/32"
"délka 2 m‘‘
"šířka 0 .5  ni"
"oboustraně"
2*0,5^2_______________ _____ ___________ ___________________ ________

]|N F IL T R A Č N Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  1 .0 K G /M 2  _ j__ M 2  j
_JÍŇFII?řŘAČNr^STŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cen :
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni
"postřik pod podkladní vrstvu ACP"
"PS-l, Č SN 73 6129"
"délka 7  m"
"šířka 2 m”
7 *2 _  _  ......... ........... ,............... .

1 As f a l t o v ý  b e to n  pr o  p o d k la d n í v r s t v y  a c p  * M9 i
122+,_22STL. 70MM _ | . ...i.

“ ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL.
70MM

_3,200

2,000 lOTSKP 2021

2,000^  

14,000" DTSKP 2021

...14-000
1 4 ,0 0 0 ; I OTSKP 2021

Poznámka k souboru cen:
• dodání směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu * uložení 
směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce -  zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje pcstfíky. 
nátěry - nezahrnuje těsněn/ podél obnibniků. dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet a pod.

w "ACP 22+ . Č S N  73 6121"
w "délka 7 m"
w "šířka 2  m"
w 7*2 14,000

18 K '572213 ; SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 | M2 | 1 4 ,0 0 0 ;
p p SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu -  
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončení

w "PS-E, Č S N  73 6129"
w "délka 7  m"
w "šířka 2  m"
w 7*2 14,000

63 K Í574C56 ASFALTOVÝ BETON PRÓ LOŽN í VRSTVY ÁČL 16+, 
|l6S  TL. 60MM M 2 1 4 ,0 0 0 1

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uioženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez roziišeni šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

w "ACL 16+, Č S N  73 6121"
w "délka 7  m"
w "šířka 2  m"
w 7*2 14,000

2 0 K 572213.1 iSPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 4 ,0 0 0 '
PF SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez roziišeni šířky, pokiádáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

w "PS-E, Č SN 73 6129”
v v "déika 7  m"
w "šířka 2 m”
w 7*2 14,000

lOTSKP 2021

lOTSKP 2021

I OTSKP2021

! 64 | K 

PP

574A34 'ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
]11+, 11STL. 40MM
■‘ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘUSNÉ VRSTVY ACO 1 i  +, 11Š TL. 

40MM

M2 OTSKP 2021

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
-  dodání směsi v požadované Kveiité - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn: vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"AC0 11+, ČSN 73 6121"

"šířka 2 m" 
7*2

_____ D___8

: 7 0 j K 899524
—

Trubní vedení
" "OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Ž PROSTÉHO BETONU

*0 0  0 2 5/30_________________  _________
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTĚHO BĚTONu"DO C25/30 ” ”

M3

14,000



Poznámka k  souboru cen.
- dodáni čerstvého betonů (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,
Aonzisfenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a defonu 
požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - změní pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, viožek, opracováni, očištěni a 

PSC ošetřeni, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle
požadované kvality povrchu betonu, včetně oabadňcvacich a 
odskrutovacích prostředků, * podpěrné konstr. (skrute) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr. v f  požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a záMaaů tňchto konstrukci a lešení. - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úctav kolem nich. - úoraw oro osazeni wztuže. doolňkovvch 

w  “ beton C  25 /30  XF3"
W  "délka 10-0,5 =  9 ,5  m '
W  "šířka 1,4 m"
W  "výška 1 m"
W  "objem propustu = 7,46 m3"
W  (9,5*1.4*1 )-7 ,4 6  5,840

D 6

j 58 ; K 9183F3
~  '  p p  

PSC 

w
w  _

j 5 9 1 K Í9185F2
PP *"

PSC

w
w

w

w
w
w

25 K 919112

PSC

w
vv

___VV_ _

6 0  I K 966371
" ^PP ~

PSC

w
w
vv

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
' PROPUSTY Z TRUB DN 1Q00MM PLASTOVÝCH I M
PROPUSTÍ' z  TRUB ON 1000m m  p l a s t o v ý c h
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - dodán/ a položeni potrubí z trub z dokumentací 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.
“délka 17 m"
17
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Ž TRUB DN ĎO i ,
•100QMM ___  1 KU:
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 1000MM
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: zdivá z ternového Kamen na MC ve tvaru. 
předepsaným zadávací dokumentací vyspérováni ždiva MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuté záhrad//
"čela kamenná do betonu C  25 /30  XF3"

17,000

17.000

2.000

"vtok - kolmé kam enné zděná - napojení na stávající zdívo 
koryta vodoteče"
"výtok - svahové kam enné zděrté"
“max. velikost kameniva 250 mm"
2
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

MOOMM __________  __________ M
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen.
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody
"dé lka  7 m"
"2 x"
7*2

' BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM j M
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO ÍČ00MM  
Poznámka A souboru cen:
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného obetonováni a 
lote - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/ -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových 3 v vtokových iímek odstraněni zábradlí

2,000

1 4 ,0 0 0 '
t

1 4 ,0 0 0

15.000 ; mm

"část propustu betonové roury, část kamenná zděná"
15 15,000

TSKP 2021

i ^ ^ H O T S K P  2021

^ ^ ^ B O T S K P  2021

i ^ H ^ H O T S K P  2021

_ d_OST
27 : K 014102

p p

PSC

w
w
w
vv
w
w
w
w

j 28 ■ K 014132
p p

PSC

Ostatní
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen'
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na sklédee.
"odvezený výkop 38,225 m3“
"objemová hmotnost 1 800 kg/m3"
38,225*1,8  
"likvidace propustku"
"délka 15 m - 11,775 m3"
"objemová hmotnost 1 800  kg/m3"
11,775*1,800
Součet
P O P L A T K Y  Z A  S K L Á D K U  T Y P  S -N Ó  (N E B E Z P E Č N Ý  
O D P A D )
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

T  90 ,000 ;

68,805

21,195
90,000 ______________________

T  i 5 ,040  ■ ■ I j O T S K P  2021

W "šířka 2 m"
w "výška 0 .15 m"
w "objemová hmotnost 2 400 kg/m3"
w 7*2*0 .15*2 ,4 5,040

29 K 02710
POM O C P RÁCE Z Ř ÍZ  NEBO Z A J lS Ť  O BJÍŽĎ KY A 
PŘÍSTUP CESTY

KPL j 1,000

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k souboru cen.
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

zařízeními
w "Dl O"
w 1 1,000

30 i K 02730 , POM O C PRÁCE ZŘ ÍZ  NEBO ZA JÍS T  OCHRANU 
‘ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

K P l 1 1,000
1 1

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

w "vytýčení a oochrana inženýrských šití"
w 1 1,000

^ H T S K P  2021

D T S K P 2021



61 K  02911 

PP

PSC.

w

vv

w

vv

w
w
w  _

31 i K :0 2 9 4 1 2  

PP

PSC

w
w

í 56 j K '.03770
PP~

PSC

w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉŘEN! HM
OSTATNÍ POŽAOAVKY GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"zaměření skutečného provedení stavby siiuace s okolím 50 
m v digitální form ě (výkres v některém s formátů DWG, DGN  
nebo DXF)"
"seznam  zam ěřených bodů s uvedením  je jich souřadnic X ,Y ,Z  
ve form átu TXT, s  oddě lovaó"
"výkresy - situace v měřítku 1:500"
"detailní situační a výškové uspořádáni v měřítku 1:100 s 
kolami v nadmořských výškách Bpv. v lišlěnó podobě a 
digitálně ve formátu PDF"
"dle stanoviska správce vodního toku: Povodí Vltavy ze dne 
6 .1.2022"
"p ro  stavbo jako  celek"
1
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO | 

í LISTU _ ' KUS
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veákeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracováni evidenčního listu propustku"
1 __<__ _________

; POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY i KPL j
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘIZ ČERPÁNI VODY 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zafízenl 
zhotovitele
"náklady na převedeni vody při stálém vodním toku"
1

1 ,0 0 0

1,000

1,0001
. I

1 ,000

1.000 '

1,000

SK F 2021

^ ^ H j O T S K P 2 0 2 1

OTSKP2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustil pod silnicí 111/12841 Samosoly, km 9,280

KSO: CC-CZ:
Místo: Samosoly Datum: 22.03.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70S71641

Uchazeč: IC: 02698331
Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o. DIČ: CZ02698331

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ7Q971641

Zpracovatel; IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00% ■ M M

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/12841 Samosoly, km 9,280

Místo: Samosoly

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

Datum: 22,03,2022

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací m m im m

HSV - Práce a dodávky HSV ■ ■

1 - Zemní práce m m m

4 - Vodorovné konstrukce ■ ■

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení m n a

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

R e k o n s t r u k c e  p r o p u s tu  p o d  s i ln ic í  111/12841 S a m o s o ly ,  km  9 ,2 8 0

Místo. Samosoly

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o.

PČ T y p  Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

5 7 j K 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

* r  ■ 
M3 I

pp o d s t r a n ě n í k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l ó c h  š  .asfalt  p o j iv é m , 
ODVOZ DO 2GKM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a 3 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek ze

PSC skládku, který se vykazuje v položce C141** fs výjimkou ma/ého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  leníc takt musí být uveden v doplňujícím 
textu k ooložce).

w "dálka 4,8 m"
w "šířka 1,5 m“
w "výška 0,15 m"
vv 4,8*1,5*0,15

58 i K ; 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 |

PP G O STRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTMEL. 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skiádku. Nezahrnuje poplatek la

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkově ceny houráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k ooložce).

w "délka 4,6 + 0,5 + 0,5 = 5,8 m"
w “šířka 1,5 m"
w "výška 0,15 m"
w 5,8*1,5*0,15

1 59 1 K i 122738 OĎKOPÁVKY A PRÓKOPÁVKÝ OBECNÉ TŘ I, ; 
'ODVOZ DO 20KM M3 i

pp OĎKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje. - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapálené 
i  zapažené - ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč 
klimatických opatřeni - ztíženi vykopá vek v blízkostí podzemního 
vedeni, konstrukci a obje-ktů vč jejich dočasného zajištěn! - ztíženi 
pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost - těžen! po vrstvách, pásech a  po jiných nutných

PSC částech (-figuracit; - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poi. 1151.2) ■ 
potřebné snížení hladiny podzemní vody - těženi s rozpojováni 
jednotlivých balvanů - vytahováni a nošení výkopku - svahováni a 
pře svah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy - tučni vykopávky, odstraněni kořenů 
a napadávek - paženi, vzepření a rozepřen! vč. přepaiování (vyjma 
Štětových stěn) - úpravo, ochranu a očištění dna, základové spáry, 
stěn a svahů - zhutněn! oodloií ořioaaně i svahů vč. svahováni -

w "délka 7 m"
w "šířka 1,5 nV!
w "výška 0.4 m"
w 7*1,5*0,4

60 K 132738 HLOUBENÍ RÝH Š ÍŘ  DO 2M P Á Ž  l NERAZ T Ř  |, í 
ODVOZ DO 20KM M3 !

p p HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

PSC

položka zahrnuje: - vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené 
i zapažené - ošetřeni výkopí&tě po celou dobu práce v něm vč. 
klimatických opatřeni - ztížení vykopávej-: v blízkosti podzemního 
vedení, konstrukcí a objeWů vč. jejích dočasného zajiářénl - ztíženi 
pod vodou, v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek 2a lepivost - těžař. 1 po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot 1151.2) - 
potřebné snížení hladiny podzemní vody - těženi a rozpojování 
jednotlivých balvanů - vytahováni a nošeni výkopku - svahování a 
pře svah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými víivy - ruční vykopávky. odstranění kořenů 
a napadávek - pažen/, vzepřeni a rozepřeni vč. přepaiování (vyjma 
štětových stán) - úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, 
stěn a svádů - odvedeni nebo odvedeni vod v v okolí vvkooiště a ve

w "délka 9-0,5-0,5=8 m"
w “šířka 1,5 m"
w "výška 0,85 m"
w "stávající propustek 0,49 m3"
w 8*1,5*0.85-0,49
w "základová patka"
vy “délka 0,5 m"
w "šířka 1,5 m"
w "výška 0,75 m”
w "oboustraně"
w 0,5*1,5*0,75*2
w Součet

i 5 K í 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM | M3
pp ZEMNÍ KRAJNICE a  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

Datum' 22.03.2022

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

1,080' lOTSKP 2021

i ,080 

1,305! TSKP 2021

1.305
r

4,200- u ^ m ^ ^ ■ 1  OT3KP 2021

i ' " 1 "
10,835 ^ W S K P  2021 ;

1

1.125
10.835

OTSKP 2021



6  ! K 117511
PP

W

I 7 | K 112931

P o z n á m k a  k  s o u b o ru  c e n .
p o lo ž k a  z a h rn u je : ■ K o m p le tn í p ro v e d e n i z e m n i K o n s tru k c e  vč . v ý b ě ru  

v h o d n é h o  m a te r iá lu  - ú p ra v a  u k lá d a n é h o  m a te r iá lu  v lh č e n ím , 

t ř íd ě n ím , p ro m íc h á n ím  n e b o  vy  s o u š e n ím , p f lp  j in é  ú p ra v y  z a  ú č e le m  

z le p š e n i je h o  m e c h . v la s tn o s t i  - h u tn ě n i i  rů z n é  m íry  h u tn ě n i  -  o š e tře n í  

ú lo ž iš tě  p o  c e lo u  d o b u  p rá c e  v  n ě m  vč . K lim a tic k ý c h  o p a t ře n í  - z t íž e n i  

v  o k o lí  v e d e n i,  k o n s tr u k c i a  o b je k tů  a  je j ic h  d o č a s n é  z a j iš tě n í  • z t íž e n i  

p ro v á d ě n i vč . h u tn ě n i  ve z tíž e n ý c h  p o d m ín k á c h  a  s tís n ě n ý c h  
p ro s to re c h  -  z t íž e n ě  u k lá d á n i s y p a n ín y  p o d  v o d u  -  u k lá d á n i p o  

v rs tv á c h  a  p o  j in ý c h  n u tn ý c h  č á s te c h  ( f ig u rá c h )  v č  d o s y p á v e k  -  
s p o u š tě n i a  n o š e n i  m a te r iá lu  -  v ý m ě n a  č á s t i  z e m n i k o n s tru k c e  
z n e h o d n o c e n é  k l im a t ic k ý m i v l i v y - r u č n í  h u tn ě n i s v a h o v á n i,  h u tn ě n i  

a  u z a v írá n i p o v r c h ů  s v a h ů  -  u d r ž o v á n i ú lo ž iš tě  a  je h o  o c h ra n a  p r o t i  

v o d ě  -  o d v e d e n i n e b o  o d v e d e n í  v o d y  v  c tk o li ú lo ž iš tě  a  v ú lo ž iš t i  -  
v e š k e ré  p o m o c n é  k o n s tru k c e  u m o ž ň u jíc í  p ro v e d e n í  z e m n i k o n s tru k c e  

lp ř í je z d y , s je z d y , n á je z d y , le š e n í,  p o d p ě rn é  k o n s tru k c e , p ře m o s tě n i,  

z o e v n ě n é  o lo c h v . z a k r v t i  a  d o d .)
"déila 1,5 m"
"šířka 0,5 m11 
"výška 0,2 m"
"oboustraně"
1,5*0,5*0,2*2_____________ ______ _____________________

‘ O B S Y P  P O T R U B Í A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SÉ ZHUTNĚNÍM
P o z n á m k a  k  s o u b o ru  c e n :
p o lo ž k a  z a h rn u je :  -  k o m p le tn í  p ro v e d e n í  z e m n i k o n s tr u k c e  vů . v ý b ě ru  
v h o d n é h o  m a te r iá lu  -  ú p ra v a  u k lá d a n é h o  m a te r iá lu  v lh č e n ím ,  
t ř íd ě n ím , p ro m íc h á n ím  n e b o  v y s o u š e n ím , p ř ip . j in é  ú p ra v y  z a  ú č e le m  

z le p š e n i je h o  m e c h .  v la s tn o s t i  -  h u tn ě n í  i  rů z n ě  m ír y  h u tn ě n i -  o š e tř e n i  

ú lo ž iš tě  p o  c e lo u  d o b u  p rá c e  v  n ě m  vů. k lim a tic k ý c h  o p a t ře n i - z tíž e n í 

v  o k o l í  v e d e n í, k o n s t r u k c i  a  o b je k tů  a  je j i c h  d o č a s n é  z a j iš tě n i -  z t íž e n í  

p ro v á d ě n i vč . h u tn ě n í  v e  z tíž e n ý c h  p o d m ín k á c h  a  s tís n ě n ý c h  

p ro s to re c h  - z t íž e n é  u k lá d á n i s y p a n in y  p o d  v o d u  - u k lá d á n i p o  

v rs iv á c h  a  p o  j in ý c h  n u tn ý c h  i á s ta c h  ( f ig u rá c h )  v č  d o s y p á v e k  - 
s p o u š tě n i a  n o š e n i  m a te r iá lu  -  v ý m ě n a  č á s t i  z e m n i k o n s tru k c e  
z n e h o d n o c e n é  k lim a t ic k ý m i v l iv y  -  ru č n í  h u tn ě n í  a v ý p iř i j s m  s  

p ro h lu b n í  v p o d lo ž í -  ú p ra v a , o č iš tě n i,  o c h ra n a  a  z h u tn ě n i p o d lo ž í  -  
s v a h o v á n í , h u tn ě n i a u z a v írá n í p o v rc n ů  s v a h ů  - z ř íz e n i la v ic  n a  

s v a z íc h  -  u d r ž o v á n i ú lo ž iš tě  a  je h o  ochrana p ro t i  v o d ě  - o d v e d e n i  
n e b o  o d v e d e n  v o d y  v  c k o i l  ú lo ž iš tě  a  v  ú lo ž iš t i  - v e š k e ré  p o m o c n ě  
k o n s tru k c e  u m o lň u í lc i  o řo v é  d ě n í  z e m n i k o n s tru k c e  řo ř íie z d v . s ie z d v  
"zásyp mezí obetonovanou rourou a stěnou výkopu"
"délka 9 -0 ,5 -0 ,5=8 m"
"šířka 0 ,30 m"
"výška 0 ,5  m"
"obou straně
8*0,30*0,5*2____________________________________
: ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

0.300

2,400 IO T S K P  2021

M |

2,400

4 0 ,0 0 0 r TSKP 2021
PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO Ú.25M3/M 

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek

PSC za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
Doložce)

w "úprava silničního příkopu na vtoku a výtoku lak aby plynule 
navazoval na novou přídlažbu'1

w "délka 40 m"
w 40

■<*□

V o d o r o v n é  k o n s tru k c e

i 71 í K  '4 2 1 3 2 4
IM Ó Š T Ň I N O S N Ě  O L S K O V Ě  K O N Š T Ř  Ž E
!Ž E L E Z O B E T O N U  D O  C 2 5 /3 0

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVĚ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU OO * 
C25/30
Poznámka k  souboru cen.
-  dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a  ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzúarného betonu a betonu 
požadovaně trvanlivosti a vlastnosti. - užit! potřebných přísad a 
technologii výroby betonu. - zňzenl pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očištěni a

PSC ošetření. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků. - podpůrné konstr (skruže) a iešeni všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr. vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení. - vytvoření kotevních 
čet. kapes, nálřtků. a sedel, - zňzenl všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, duím. drážek a pod., vč ztíženi piáce a 
úorav kotem nich - úoravv oro osazení vvzluže. doolňkovvch

w "beton C 25 /30X F 3"
w "délka 9 -0 ,5 -0 .5  = 8m"
w “šířka 1,5 m"
vv 'Výška 0 ,15 m"
w 8*1,5*0,15

i 9  i K 1421365 ;V Ý Z T U Ž  M O S T N Í D E S K O V É  K O N S T R U K C E  Z  O C E L Í j
110505, B 5 0 0 B  í

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje vešketý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveniitnl dopravy /rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením - dodán/ betonářské výztuže v 
požadované kvalitě, střihaní. řezáni, chýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. - veškeré svary nebo jiné 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazen/a upevněni

PSC výztuže. - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - úpravy 
výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci. - ochranu výztuže tio 
doby jejího zabetonováni. - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a betonu. - vodivá propojeni výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludnýcn proudů, vyvedení do 
měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní měňcí 
skříně se uváděii Doložkami SD 74. -  povrchovou antikorozní úcravu

w "objem desky 1,8 m3"
w "váha výztuže cca 150 kg/m3"
w 1,8*0,15

M3 ■ ■ ■ ■ TSKP 2021

T I
1,800

0,270 TSKP 2021

11 ! K '45152 i PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Ž KAMENIVA 
DRCENÉHO

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ’ 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní 
3 vnitrosiaveništni dopravu a jeho uložení neni-ii v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál 
"ŠD 0/32"
"délka 9 -0 ,5 -0 ,5  = 8 m"

1 8 00



vv ’
w
w
w
w
w
w

j 68 1 K 451312

PP

“šířka 1,5 m"
"výška 0,1 m"
8*1.5*0,1
"vtok 3 m2, výtok 3 m2“
"výška 0.1 m"
(3+3)*0,1
Součet _ ____  _____
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO 

= BETONU C12/15______ ________________
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO B E T ^ ^ H 2 /1 5

M3

0,600
1.800

3,000 ITSKP 2021

Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého beionu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorněho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a

PSC ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskruiovacich prostředků. - podpěrné konstr. ískruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných oivorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lašeni, - vytvořeni kotevních 
čel. kapes, nálitků. a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a 
úorav kolem nich. -  ůoravv oro osazeni vvztuže. doDlňkovvch

w "podkladní beton C12/15 XO"
vv "lože propustku z prostého betonu v tl. 0,25 m“
w "délka 9-Q.5-0.5 = 8 m“
w "šířka 1,5 m"
w 8*1,5*0,25 3.000

72; K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 i 1,125;
p p PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - nutně zemni práce (hloubení rýh a pod.) -  dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu beionu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdorněho betonu a beionu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti. - užiti potřebných přísad a technologií výroby 
betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných

PSC úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni. - bedněni 
požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskruiovacich prostředků, 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni. - úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni. - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doDlňkovvch konstrukcí. - nátěrv zabraňující soudržnost betonu a

vv "beton C 25/30 XF3"
w "základ pod čelo propustu"
w "délka 1,5 m"
w "šířka 0,5 m"
w "hloubka 0,75 m"
w "oboustraně"
w 1.5*0,5*0,75*2 1,125

. 1 3 !  K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC j M3 1,800'
pp DLAŽBY z  l o m o v é h o  k a m e n e  n a  MC

Poznámka k souboru cen:

PSC

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu plané a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementově malty 
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položeni dlažby 
z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 
tmeleni a vyplněn! spař MC případné s vyklinovánlm - úprava povrchu 
pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně položkami SD 45

w "přidlažba na vtoku a výtoku do betonu C 25/30 XF3"
vv “lomový kámen průměr, tloušťka 200 mm"
w "spárování MC 25 XF3"
vv "vtok 3 m2, výtok 3 m2"
w "výška 0,3 m"
w (3+3)*0,3 1,800

D 5 Komunikace pozemní
j 14 i K 56330 .VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI f M3 i 2,61 Oj

pp VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
Poznámka k souboru cen:

PSC - dodání kameniva předepsané kvality a  zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládání vrstvy po etapách -  nezahrnuje postřiky, nátěry

vv "ŠD 0/32”
vv "délka 4,8 + 0.5 + 0,5 = 5,8 m"
w "šířka 1,5 m”
w "výška 0,30 m"
w 5,8*1.5*0.30 2,610

; 35 I K 56S33 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
; 150MM S M2 2,000^

pp ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 
Poznámka k souboru cen:

PSC - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šiřkv. pokiádání vrstvy po etapách

vv "SD 0(32“
w "délka 2 m"
w "šířka 0,5 m"
w "oboustraně"
w 2*0,5*2 2,000

; 16; K 572123 ! INFILTRACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 ! 7,200;
pp INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k soubcrj cen:

PSC
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení die předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

vv "postřik pod podkladní vrstvu ACP"
w "PS-I, ČSN 73 6129"
w "délka 4,8 m"
w "šířka 1,5 m1'
w 4,8*1,5 7,200

! 65! K 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP l 
22+, 22S TL. 70MM ' M2 7,200-

pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AČP 22+. 22S TL- ' 
70MM

IOTSKP 2021

iOTSKP 2021

ijOTSKP 2021

TSKP 2021



Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce • zřízeni vrstvy bez rozlišeni šifry, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů -  úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovadch proutků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

w "A C P 22+, Č S N  73 6121"

w "délka 4 ,8  m"
w "šířka 1,5 m”

7,200w 4.8*1 ,5  __________________________

1 8 ;  K  i 5 7 2 2 1 3 S P O J O V A C Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  0 .5 K G /M 2  l_ M 2 i 7 ,2 0 0 :

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

w "PS-E, ČSN 73  6129"
w "délka 4 ,8  m"
w "šířka 1 ,5  m"
v v 4 ,8 *1 ,5  _______________ 7,200

! 6 6  ! K  ;5 7 4 C 5 6
A S F A L T O V Ý  B E T O N  P R O  L O Ž N Í V R S T V Y  A C L  1 6 + , j 

Í1 6 S T L .  6 0 M M
M 2
___ _

7 ,2 0 0 '

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce * zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař e spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch 
proužků: odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

w "ACL 16+. Č S N  73 6121"
w "délka 4 ,8  m"
w "šířka 1 ,5  m"
w 4.8*1 ,5 7,200

I 2 0  I K  ;5 7 2 2 1 3 .1 !S P O J O V A C Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  0 .5 K G /M 2  j M 2 7 ,2 0 0 ;

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni

vy "PS-E, ČSN 73 6129"
w "délka 4 ,8  m"
w "šířka 1 ,5  m"
w 4,8*1,5 7,200

i i ! 
t 6 7  j K  [5 7 4 A 3 4

íA S F A L T O V Ý  B E T O N  P R O  O B R U S N É  V R S T V Y  A C O  j 
Í1 1 + , 1 1 S  TL. 4 0 M M  i

M 2 7 ,2 0 0 *

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 
40MM
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu -  uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "ACO 11+, Č S N  73 6121"
w "délka 4,8 m"
w “šířka 1,5 m"
v v 4,8*1,5 7,200

D 8 Trubní vedení

! 73 I K 1899524 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU I 
'DO C25/30 I M3 2,0301

pp OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovanéno tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu. -  zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a  vlastností, -  užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracován/, očištění a

PSC ošetřeni. -  bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskružovadch prostředků, -  podpěrné konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vó. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešen í- vytvoření kotevních 
čel, kapes, nálitků, a sedel, -  zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., vč. ztížení práce a 
úorav kolem nich. - úoravv oro osazeni vvztuže. óonlňkovvchw "beton C 25/30 XF3"

w "délka 9-0,5-0,5 = 8 m"
w "šířka 0,9 m"
w "výška 0,5 m"
w "objem propustu = 1,57 m3"
w (8*0,9*0,5)-1,57 2,030

D 9 Ostatní Konstrukce a práce, bourání
I 61 ! K '9183C3 jPROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH j M 9 ,0 0 0  =

PP PROPUSTY Z  TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje. -  dodání a  položení potrubí z  trub z dokumentací

PSC předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonování.

w "délka 9 m"
w 9 9,000i 63 ! K ;9185C2 'čELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM | KUS 2 ,o o o ;
pp ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 500MM

Poznámka k souperu cen:
Položka zahrnuje, zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru,

PSC předepsaným zadávací dokumentaci vyspárování zdivá MC fímsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokumeniaci Nezahrnuje zábradlí

w "čela kamenná svahová zděná do betonu C 25/30 XF3"

OTSKP 2021

|OT$KP 2021



25 K ,919112

w
w

i 62 i K 966345
p p  “

___p__OST___
i 27 i K 014102

W

23 i K 014132

! 29 : K 02710 

PP

w

31 ' K 029412

"max. velikost kameniva 250 mm"
"oboustraně”
2

ÍŘEŽANÍ ASFALTOVÉHO KŘÝTU VOZOVEK TL DO " i
jlOOMM________________________________j

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10DMM 
Poznámka k  souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
"délka 4 .8  m"
"2 x"

_ 4 J £ 2 _  _ _________________________________________________
. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM j

_ BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DNÍ73O3Q0MM ~
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 “  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání 
čel. vtokových a vvtokovvch Hrnek, odstranění zábradlí 
"délka 7 m"
7

Ostatní ______ ________
POPLATKY ZA SKLÁDKU j
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.
"odvezený výkop 17.39 m3”
"objemová hmotnost 1 800 kg/m3M 
17,39*1,8
"likvidace propustku DN 300"
“7 m  - 0 ,49  m3"
"objemová hmotnost 1 800 kg/m3 
0,49*1 ,8
"materiál z čištěni příkopů"
"objemová hmotnost 1 300 kg/m3"
40*0 ,25*1 ,800
Součet

” ; POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-ŇO {NEBEZPEČNÝ 
■ ODPAD) ___________________
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP Š-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD} 
Poznámka k souboru cen
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.
"délka 4,8 m”
"šířka 1,5 m"
"výška 0,15 m"
"objemová hmotnost 2 4 00  kg/m3"

_  4,8*1 ,5*0 ,15*2 .4
' POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZÁjiŠT OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY____________
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZÁJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními
"DIO"

___1 _
. POMOC PŘÁČÉ ZŘÍZ NÉBO ZÁjiŠT OCHRANU T  

^INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZÁJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními
"vytýčení a oochrana inženýrských sítí"
1 _______
ÓSŤATNi POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO ; 

_ LISTU _ _ _________  l
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ~ 
Poznámka k souboru cen
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi
"vypracování evidenčního listu propustku"
1

2,000
‘  ‘ I 

9,600; DTSKP 2021

9 .6 0 0

7 ,0 0 0 ’ DTSKP 2021

50,184 TSKP 2021

18,000
50,184

2,592; i-OTSKP 2021

KPL i

_  2,592

1,000 bO.OTSKP 2021

KUS

1,000
____J_.

1,000

1,000

OTSKP 2021

■TSKP 2021



Kontrolní a zkuáební plán Kontrolní třída: 2
Stavba Rekonstrukce propustku p od  silnici 111/15211 M afii, km  0,589 Za provedení konlrol a zkoušek odpovídá: stavbyvedoucí
Objekt: Datum aktualizace: 31. květen 2022

Revize: 0
číslo

položky
činnost popis č innosti (kon tio la , m onitorováni, zkouška) způsob (jedri. četnost) dosažené výsledky, tolerance dokum entace předpis poznám ka

P - i geodetická sít převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předáni kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytýčeni vytyčení pro zemni práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále )
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda o DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

ČSN 721002 
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podsyp plastové trouby 
podkladní vrstva 
kamenné dlažba

doloženi vstupní kontroly materiálu 1/druh materiálu (lokalita.) ' 0  0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb., 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P ■ 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem ix  celek zápis o převzetí TDI do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 

přizvat TOI ke zkoušce

P - 6 vytyčeni vytyčeni středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bedněni čistota bedněni
nástřik povrchu bedněni odbedrtovacim přípravkem 
tuhost bedněni 
těsnost bedněni 
íjoctetické přeměřeni bedněni

vizuální kontrola všeho použitého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

p - a výztuž kontrola průměrů, roztečí, kryti a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázáni a zajištěni proti 
oosunu, dostatečný prostor mezi pruty pro betonováni 
kontrola a předáni dokladů o jakosti betonářské výztuže 
převzetí a souhlas se zahájením betonáže

vizuální -  každá konstrukce 
vizuální - každá konstrukce

vizuální - na každý druh a profil bet.výztuže

shoda s požadavky DSPS, TP a TKP 18 

shoda údajů na dod.listě s  požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní list

hutni atesty, certifikáty pro v  o 

zápis o převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb.. 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 setonáž a) beton - betenárka tiansportbetonu - odsouhlasení
prúk. zkoušek, doklady o jakosti použitých materiálů 
dohoda o provádění a četnosti zkoušek

b) beton • stavba * stanoveni technologie betonáže 
kontrola dodacích listů a zkoušek hetonárky

kontrola konzistence, čerstvé betonové srněsi 
zkoušky betonu dle zkušebního plánu 
laboratoře betonu: ZL TPA ČR 
s osvědčením o akreditaci č. 11Q1

použité betonové směsi:
; 72/15 -  Kil (podkladní beton -  3,8 M3) ■ nezkouší se (n beton)

25/30nXF3 (obet. propustku • 3.2 M3) • nezkouší se (n beton)
25/30 - XF3 (mostní nosné deskové kca -  2,3 M3) -  nezkouši s* (malý objem monolitického prvku)

kontrola prováděni íirúběhui betonáže

dokladová kontrola shody 
vizuální -  každý druh betonu

vizuální - každý typ konstrukce

vizuální - každa dodávka 
čerstvý beton:
konzistence - min. 3x denně a vždy při zkoušce | 
ahsahu vzduchu, vždy při výrobě zkušebních těles, 
vždy z následující dodávky při rneznl hodnotě (min 
nebo max), První zkouška se musí provést u první 
dodávky (u XF4 z každého dopravního prostředku) 
obsah vzduchu - min 3>: denně a vždy pň výrobě 
zkušebních těles, vždy z následující dodávky při 
me2ril hodnotě (min nebo max). první zkouška se 
musí provést u první dodávky (u XF4 z každého 
dopravního prostředku) 
ztvrdlý beton:
do 350 m3 -11 télas pevnost + 1 těleso průsak 
vři XA1 - 3  tělesa průsak

izuálnl -  každá konstrukce

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 208 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet.směsi 
a DSPS
1,Konzistence sednutím kužele: S1 a i S4 <10 až 210) 
2.0bsah vzduchu: 4,0-7,0%
3. Pevnost betonu v tlaku:
C25/30 XF3 - min, pevnost 20 MPa, 0  34 NiPa

4. Vodotěsnost: 35 MM
5. Odolnost proti Oh r, I. : nezkouši se

cle TKP 18 res< .d le DSPS

certifikát výrobku 
prohlášení o vlastnostech

TP. TOP

záznam o betonáži 
záznam o odběru vzorků, 
zkouškách čerstvého betonu 
a zhotoveni K2T

protokol o zk. krychelné pevnosti 
irotokol o zk, hl.průseku tl,vodou

TKP 1,TKP 18 
ČSN EN 203,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí

možno přizvat TDI ke zkoušce 
podepsánl protokolů TDI. zápis do aD

kontroluje stavb rvadoucl
P 10 zaměřeni geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži ale TKP 17 resp. dle DSPS crotokol geodeta 

-ápis o kontrole do SD s výzvou 
odsouhlaseni způsobu před* 

nětnúch prací TDS

vyhodnoceni odchylek

P 11 oropustek ontrola osazeni 

ouhlas s DSPS
izuáltiě

izuálně

hodu s DSPS. TePř ápis do SD 

tápis do SD

rKP 14 
rKP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P 12 aměřenl geodetické zaměřeni osazených dílů le požadavku TOi :rolokol a vyhodnocení rKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P - 13 ásyp potrubí ontrolované vlastnosti
Tiira zhutnění (0) -  zásyp
hutnitelnost (PS)

maz plasticity
vlhkost

Zrnitost

x každá zhutňovaná vrstva 
x na každý druh použité zeminy 
x na každý druh použité zeminy 
x na každý druh použité zeminy 
x na každí druh íoužíió zeminy

nin. 100% 
hodnost použití 
hodnost použiti 
3% od v»w

Viocná nenamrzavá zemina

zle skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutněni 
le skutečnosti protokol o zkoušce klasifikace zeminy 

TITO 
DTTO 
DTTO

rKP 3 controluje stavbyvedoucí



Kontrolní a zkušební plán
S la  vba  Rekonstrukce propustku p od  siln ici 111/40629 Cizkrajov, km  0,879 
O b je k t;

Kontrolní třída; 2
Za provedení kontrol a zkoušek odpovídá: stavbyvedoucí 

Datum aktualizace: 31. květen 2022  
Revíze: 0

číslo
položky

činnost popis činnosti (kontrola, monitorováni, zkouška) způsob (jedn. četnost) dosažené výsledky, tolerance dokumentace předpis poznámka

p  ■ 1 geodetická s iř převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předání kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytýčeni vytyčení pro zemní práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále )
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o  vlastnostech

ČSN 72 1002
NV 163/2002,312/2005 Sb

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podsyp plastové trouby 
oodklartni vrstva 
kamenná dlažba

doloženi vstupní kontroly materiálu 1/druh materiálu (lokalital ŠO 0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb.. 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P - 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1 x celek zápis o převzetí TDl do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 
přizvat TDl ke zkoušce

P - 6 vyiyčeni vytyčeni středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P ■ 7 bedněni čistota bedněni
nástřik povrchu bedněni odbedňovaclm přípravkem 
tuhost bedněni 
těsnost bedněni 
leodetícké ifeměřanl bedněni

vizuální kontrola všeho použitého bednění ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - S výztuž kontrola průměrů, rozteči, kryti a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázáni a zajištěni proti 
posunu, dostatečný prostor mezi pruty pro betonováni 
kontrola a předání dokladů o jakosti betonářské výztuže 
převzetí a souhlas se zahájením betonáže

vizuální - každá konstrukce 
vizuální -  každá konstrukce

vizuální - na každý druh a profil bet.výztuže

shoda s požadavky DSPS. TP a TKP 16 

shoda údajů na dod.listě s požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní list

hutni atesty, certifikáty pro V c 
zápis o převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb., 
312/200S Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 aeloriáž a) beton - betcnárka transpoitbetonu - odsouhlaseni 
prúk. zkoušek, doklady o jakosti použitých materiálů 
dohoda o provádění a četnosti zkoušek 

)) beton - stavba -  stanoveni technologie betonáže 
kontrola dodacích listů a zkoušek betonárky 

kontrola konzistence, čerstvé betonové směsi 
zkoušky betonu dle zkušebního plánu 
laboratoře betonu: ZL TPA ČR 
s osvědčením o akreditaci č. 1161

použité betonové smési
C 1211$ •• XI) (podkladní beton 3,8 M3) * nezkouší so (n beton)
'  25i‘30nXF3 (obet. propustku - S.S M3) - nezkouši se (n baton)
C 25/30 - XF3 (mostní nosně deskové kce -2,3 M3) - nezkouši se (malý objem monolitického prvku)

dokladová kontrola shody 
vizuální -  každý druh betonu

vizuální • každý typ konstrukce

vizuální - každa dodávka 
čerstvý beton:
konzistence - min. 3x denně a vidy při zkoušce 
obsahu vzduchu, vždy při výrobě zkušebních těles, 
vždy z následující dodávky při mezní hodnotě (min 
nebo max). První zkouška se musf provést u první 
dodávky (u XF4 z každého dopravního prostředku) 
obsah vzduchu - min. 3x denně a vidy při výrobě 
zkušebních těles, vždy z následující dodávky při 
mezr.l hodnotí (min nebo max), první zkouSka se 
musí provést u první dodávky (u XF4 z každého 
dopravního prostředku) 
ztvrd lý beton:
do 350 m3 -1 1 těles pevnost +1 těleso průsak 
při XA1 • 3 tělesa průsak

shoda s  DSPS a TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet směsi 
a DSPS
1 .Konzistence sednutím kužele; S1 aŽ S 4(10 a i 210) 
2.Obsah vzduchu: 4.0-7,0%
3, Pevnost betonu v tlaku:
C25/30 XF3 - m in. pevnost 2(5 MPa. 0  34 MPa

4, Vodotěsnost: 3$ MM
5, Odolnost proti Ch.r.i ■ nezkouši se

certifikát výrobku 
prohlášení o vlastnostech

TP, TOP

záznam o betonáži 
záznam o odběru vzorků, 
zkouškách čerstvého betonu 
a zhotoveni KZT

protokol o zk. krychelné pevnosti 
protokol o zk, hl,průsaku tl.vodou

TKP 1 .TKP 16 
ČSN EN 203.předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí

možno přizvat TDl ke zkoušce 
podepsánl protokolů TDl, zápis do SD

kontrola i  co vá děni onjbfihu) betonáže vizuální - každá konstrukce dle TKP 18 resr. dle DSPS kontroluje stavbjvedoucí

P ■ 10 ze měřeni geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži dle TKP 17 resp, dle DSPS jrotokol geodeta
zépi6 o kontrole do SD s výzvou 

odsouhlasení způsobu před
mětných prací TDS

vyhodnocení odchylek

P - 1i propustek kontrola osazeni 

souhlas e DSPS

MEUálně
azuálně

hoda s DSPS, TePf zápis do SD 

zápis do SD

TKP 14 

TKP 14

(ontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměření geodetické zaměřeni osazených dílů rle požadavku TDl protokol a vyhodnoceni TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P - 13 zásyp potrubí tont rolované vlastnosti
míra zhutněni (D) - zásyp
zhutniUilnost (PS)
mez plasticity
vlhkost
zrnitost

•x každá zhutrtovaná vrstva 
l« na každý druh použité zeminy 
Bx na každý druh použité zeminy 
x na každý druh použité zeminy 
x na každý druh požité zerninv

nin. 100% 
hodnost použiti 
hodnost použiti 
3% od wOTl

hodná nanarnrzavá zemina

le skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutněni 
la skutečnosti protokol o zkoušce klasifikace zeminy 

DTTO 
DTTO 
DTTO

TKP 3 kontroluje stavbyvedoucí

ou list 6Ci zkraje



Kontrolní a zkušební plán
Stavba Rekonstrukce propustku p od  s iln icí 111/1345 Dvoreček, km 1,170 
Objekt:

Kontrolní třida
Za provedení kontrol a zkoušek odpovídá 

Datum aktualizace 
Revize

2
stavbyvedoucí 
31. květen 2022 

0

Číslo
položky činnost popis činnosti (kontrola, monitorování, zkouškaj způsob (jedu četnost) dosažené výsledky, tolerance dokum entace předpis poznámka

P - 1 geodetická sil' převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předáni kontroluje stavbyvedoucí

P - 2 vytýčeni vytyčeni pro zemni práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P • 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále l
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

ČSN 72 1002 
NV 163/2002.312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 pcdsyp plastové trouby 
podkladní vrstva 
kamenna dlažba

doloženi vstupní kontroly materiálu 1/druh materiálu (lokalita) SD 0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb.. 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P - 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1 z celek zápis o převzati TDI do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 

přizvat TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčeni vytyčení středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bedněni čistota bedněni
nasifik povrchu bedněni odbedriovacím přípravkem
tuhost bednění
těsnost bedněni
cacidetické pře měře ni bedněni

vizuální kontrola všeho použitého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 8 výztuž kontrola průměrů, rozteči, krytí a polohy armatury 
kontrola čistoty povrchu výztuže, svázáni a zajištěni proti 
posunu, dostatečný prostor mezí pruty pro betonováni 
kontrola a předáni dokladů o jakostí betonářská výztuže 
převzetí a souhlas se zahálením betonáže

vizuální -  každá konstrukce 
vizuální • každá konstrukce

vizuální ■ na každý druh a profil bet. výztuže

shoda 5 požadavky DSPS. TP a TKP 18 

6hoda údajů na dod.listě s  požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní list

hulní atesly, certifikáty pro v  o 
zapiš o převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sh , 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 betonáž a) beton - betonái ka transportbetonu - odsouhlaseni
průk, zkoušek, doklady o jakosti použitých materiálů 
dohoda o prováděni a četnosti zkoušek

b) beton - stavba - stanoveni technologie betonáže 
kontrola dodacích listů a zkoušek betonárky

kontrola konzistence, čerstva betonové směsi 
zkoušky betonu dle zkušebního plánu 
laboratoře betonu: ZL TPA ČR 
s osvědčením o akreditaci č, 1181

použitá betonové směsi;
C 12/1.1 - XCJ (podkladní beton - 9.0 M3) - nezkouši se jn  beton)
C 2S/3tinXF3 (obut. propustku - 2,9 M3) - nezkouši se (n beton)
C 25)30 • XF3 (irio&trii nosné desková kce - 2,0 M3) - nezkouší se (moly objem monolitického prvku)

dokladová kontrola shody 
vizuální -  každý druh betonu

vizuální - každý typ konstrukce

vizuální -  každá dodavka 
čerstvý beton:
konzistence - min. 3x denně a vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu, vždy při výrobě zkušebních těles, 
vždy z následující dodávky při mezní hodnotě (min 
nebo rnax). První zkouška se musí provést u p ivu 
dodávky (u XF4 z každého dopravního prostředku) 
obsatl vzduchu - min, 3x denně a vždy při výrobě 
zkušebních těles, vždy z následujici dodávky při 
mezní hodnotě (min nebo max), pivní zkouška se 
musi provést u první dodávky (u XF4 z každého 
dopravního prostředku) 
ztvrdlý beton:
do 350 m3 -11 těles pevnost + 1 těleso průsak 
pří XA1 - 3 tělesa průsak

shoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet. směsi 
a DSPS
1. Konzistence sednutím kužele: S1 až S4 (10 až 210) 
2,Obsah vzduchu: 4.0-7,0%
3, Pevnost betonu v tlaku;
C25/30 Xf-3 - min. pevnost 26 MPa. 0  34 MPa

4, Vodotěsnost: 36 MIM
5, Odolnost proti Ch.r.l,: nezkouší ae

certifikát výrobku 
prohlášeni o vlastnostech

TP. TOP

záznam o betonáží 
záznam o odběru vzorku, 
zkouškách čerstvého betonu 
a zhotoveni KZT

protokol o zk. krychelnó pevnosti 
protokol o zk. hl.průsaku tl,vodou

TKP 1.TKP 16 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí

možno přizvat TDI ke zkoušce 
podepsánl protokolů TDI. zápis do SD

kontrola provádění i:  růběhu betonáže vizuálni -  každá konstrukce dle TKP 18 resp. dle DSPS kontroluie stavbyvedoucí

P I0 za můře ni geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži dle TKP 17 resp. dle DSPS protokol geodeta 
zápis o kontrole do SD s výzvou 

odsouhlaseni způsobu před
mětních prací TDS

vyhodnoceni odchylek

P - 11 propustek controla osazeni 

souhlas s DSFS

vizuálně

vizuálně

shoda s DSPS. TePf zápis do SD 

zápis do SD

TKP 14 

TKP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměřeni geodetické zaměření osazených dílů dle požadavku TDI protokol a vyhodnoceni TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti 
míra zhutnění (D) - zásyp 
zhutnitalnost (PS) 
mez plasticity 
vlhkost 
zrnitost

x každá zhutňovaná vrstva 
tx  na každý druh použité zeminy 
Vx na každý druh použité zeminy 
x na každý druh použitě zeminy 
x  na každý druh použitě zemim

min. 100% 
vhodnost použiti 
vhodnost použiti 

3% odw 00,
vhodná nenamrzavá zemina

dle skutečnosti protokol o zkoušce, míry zhutněni
dle skutečnosti protokol o zkoušce klasifikace zeminy

DTTO
DTTO
DTTO

TKP 3 controluje stavbyvedoucí



Kontrolní a zkušební plán
Stavba R e k o n s t r u k c e  propustku p o d  s i l n i c i  111/1345 O id f í š ,  k m  1 ,5 6 9  

O bjekt:

K o n iro ln i tř íd a
Za provedeni kontrol a zkoušek odpovídá' 

Datum aktualizace: 
Revize:

2
stavbyvedoucí 
31. květen 2022 

0

číslo
položky

činnost popis č innosti (kontrola, monitorování, zkouška) způsob (jedrt. čelnost) dosažené výsledky, tolerance dokum entace předpis poznám ka

P 1 geodetická síť převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předáni kontroluje stavbyvedoucí

P 2 vytýčeni vytyčeni pro zemni práce osa propustku protokol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále )
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, podklady)

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastnostech

ČSN 72 1002
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podsyp plastové trouby 
podkladní vrstva 
kamenná dlažba

doloženi vstupní kontroly materiálu t/druh materiálu (lokalita l Hd  0/32 atesty a certifikáty NV 163/2002 Sb., 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P - 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s projektem 1x celek zápis o převzati TDI do SD ČSN 73 3050 kontroluje stavbyvedoucí 
přizvat TOl ke zkoušce

P • 6 vytyčení vytyčeni středu a os (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bednění čistota bedněni
nástřik povrchu bedněni odbedňovaclm přípravkem
tuhost bedněni
těsnost bedněni
yeodfetické ( te měřen i bedněni

vizuální kontrola věeho použitého bednění ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 8 výztuž kontrola průměrů, rozteči, kryti a polohy armatury 
kontrola Čistoty povrchu výztuže, svázání a zajištěni proti 
posunu, dostatečný prostor mezi pruty pr o betonování 
kontrola a předáni dokladů o jakosti betonářské výztuže 
převzetí a souhlas se zahájením betonáže

vizuální -  každá konstrukce 
vizuální -  každá konstrukce

vizuální ■ na každý druh a profil bet výztuže

shoda s požadavky DSPS, TP a TRP if l 

shoda údajů na dod.listě s požadavky DSPS

kontrolní list 
kontrolní list

hutní atesty, certifikáty pro v  o  

zápis o ď e vzetí do SD

ČSN EM 13670

NV 163/2002 Sb.. 
312/2005 Sb.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P • 9 betonáž a) beton - betonárka transportbetonu - odsouhlasení
prúk. zkoušek, doklady o jakosti použitých materiálů 
dohoda o prováděni 3 četnosti zkoušek

b) beton ■ stavba - stanoveni technologie betonáže 
kontrole dodacích listů a zkoužek betonárky

kontrola konzistence, čerstvé betonové směsi 
zkoušky betonu dle zkušebního plánu 
laboratoře betonu; ZL TPA ČR 
s osvědčením o akreditaci č. 1181

použité betonové směsi:
C 12/16 - X0 (podkladní beton - 8,0 M3) * nezkouši se !n beton)
G 25/30nXF3 (obet. propustku • 5,8 M3) nezkouší se (n beton)
C 25/30 XF3 (mostní nosné deskově kce -  2,3 M3] - nezkouši se {malý objem monolitického prvku)

dokladová kontrola shody 
vizuální - každý druh betonu

vizuální - každý typ konstrukce

vizuální - každa dodávka 
čerstvý beton:
konzistence -  min. 3x denně a vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu, vždy pfi výrobě zkušebních těles, 
vždy z následující dodávky při mezní hodnotě (min 
nebo maxj První zkouška ss musí provést u první 
dodávky (U XF4 2 každého dopravního prostředku) 
obsah vzduchu - min. 3x denně a vždy při výrobě 
zkušebních těles, vždy z následujíc! dodávky při 
mezní hodnotě (min nebormx), první zkouška se 
musi provést u  první dodávky (u XF4 z každého 
dopravního proslředku) 
ztvrdlý beton:
do 350 m3 -11  těles pevnost + 1 těleso průsak 
pfi XA1 • 3  tělesa průsak

shoda s  DSPS e TP a 
ČSN EN 206 včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet,směsi 
a DSPS
1,Konzistence sednutím kužele S1 až S4 (10 až 210) 
2,Obsah vzduchu: 4,0-7.0%
3. Pevnost betonu v tlaku:
025/30 XF3 -m in. pevnost26 MPa, 0  34 MPa

4. Vodotěsnost: 36 MIY)
5. Odolnost proti Ch.r.l.: nezkouši se

certifikát výrobku 
prohlášeni o vlastnostech

TP, TOP

záznam o betonáži 
záznam o odběru vzorků, 
zkouškách Čerstvého betonu 
a zhotovení K2T

protokol o zk, krychelné pevnosti 
protokol o zk. hl.průsaku tl vodou

TKP1.TKP18 
ČSN EN 206,předpisy 
a normy související

kontrolu provádí stavbyvedoucí

možno přizvat TDI ke zkoušce 
podepsaní protokolů TDI, zápis do SD

kontrola rrováděnl ivůběhuj betonáže vizuální -  každá konstrukce dle TRP 18 re s t. dle DSPS <ontrolui© stavbj vedouc!

P - 10 zaměřeni geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži dle TRP 17 resp, dle DSPS protokol geodeta 
zápis o kontrole do SD s výzvou 
o odsouhlaseni způsobu před
mětná ch prací TDS

vyhodnoceni odchylek

P - 11 propustek kontrola osazeni 

souhlas s DSPS

vizuálně

izualně

shoda s DSPS, TePř zápis do SD 

zápis do SD

TKP 14 

TRP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zaměření geodelicke zaměření osazených dilů dle požadavku TDi protokol a vyhodnocení TKP 14 kontroluje stavbyvedoucí

P ■ 13 zásyp potrubí kontrolované vlastnosti 
míra zhutněni (D) - zásyp 
zhutnitelnost (PS) 
mez plasticity 
vlhkost 
zrnitost

ix každá zhutňovaná vrstva
*x na každý druh použité zeminy 

na každý druh použité zeminy 
*x na každý druh použité zeminy
x na každý druh použité zemi n i

min. 100% 
vhodnost použiti 
vhodnost použiti 

3% od %
vhodná nenamrzavá zemina

dle skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutnění
dle skutečnosti protokol o zkoušce klasifikace zeminy
DTTO
DTTO
DTTO

TKP 3 kontroluje stavbyvedoucí



K o n t ro ln í  a z k u š e b n í  p lá n  Kontrolní třída 
S ta v b a  R e ko n s tru kce  p ro p u s tk u  p o d  siln lcU II/12841 Sam osoty, km  9,280  Za provedeni kontrol a zkoušek odpovídá 
O b je k t:  Datum aktualizace

Revize

2
stavbyvedoucí 
31. květen 2022 

0

číslo
položky činnost popis č innosti (kontro la, m onitorováni, zkouška) způsob (jedr>. četnost) dosažené výsledky, to lerance dokum entace předpis poznám ka

P ■ 1 geodetická siť převzetí geodetické sítě geodetem stavby zápis o předáni kontroluje stavbyvedoucí

P • 2 vytýčeni vytyčeni pro zemni práce osa propustku pretúkol geodeta kontroluje stavbyvedoucí

P - 3 vstupní kontrola klasifikace vstupních materiálů ( viz dále )
doklady jakosti prefabrikovaných prvků (trouby, pod klady |

vstupní kontrola pro objekt 
vstupní kontrola pro objekt

shoda s DSPS
atesty, certifikáty, prohlášeni o vlastrrostech

ČSN 72 1002
NV 163/2002,312/2005 Sb.

kontroluje stavbyvedoucí

P - 4 podayp plastové trouby 
podkladní vrstva
kamenná dlažba

doloženi vstupní kontroly materiálu 1/druh materiálu i lokalita) ČD CV32 atesty a čertili kály NV 163/2002 Sb.. 312/2005 kontroluje stavbyvedoucí

P ■ 5 základová spára kontrola hloubky a shody předpokladů geologie s  projektem 1x celek zápis o převzetí TDI do SD ČSN 73 30S0 kontroluje stavbyvedoucí 
přizvat TDI ke zkoušce

P - 6 vytyčení vytyčeni středu a o* (rohů) prvku protokol geodeta

P - 7 bedněni čistota bedněni
nástřik povrchu bedněni odbedftovacím přípravkem 
tuhost bednění 
těsnost bedněni 
ÉfOdetické přeměřili bedněni

vizuální kontrola všeho použitého bedněni ČSN EN 13670 kontrolu provádí stavbyvedoucí

p - e výztuž kontrola průměrů, roztoči, kryti a potahy armatury 
kontrola Ů sloty povrchu výztuže, svázáni a zají titán i proti 
posmu, dostatečný prostor mezi pruty pro betonováni 
kontrola a přndanl dokladů o jakosti betonářské výztuže 
převzetí a souhlas se zahájením betonáže

vizuální -  každá konstrukce 
vizuální - každá konstrukce

vizuální -  na každý druh a profil bot.výztuže

shoda s  požadavky DSPS. TP e TKP 10 

shoda údajů na dod.listě s požadavky DSPS

kontrolní lisí 
konlrolnl list

hutni siesty, certifikáty pro V o  

zápis o převzetí do SD

ČSN EN 13670

NV 163/2002 Sb.. 
312/2005 Sh.

kontrolu provádí stavbyvedoucí

P - 9 betonáž 8) beton - betonárku transportbetonu - odsouhlasení 

průk. zkoušek, doklady o jakosti použitých materiálů 
dohoda o provádění a Četnosti zkoušek 

b) beton - stavba - stanoveni technologie betonáže 
kontrola dodacích listů a zkouěek betonárky 

kontrola konzistence, čerstvě betonové srnftsi 
zkoušky batonu dle zkušebního plánu 
laboratoře betonu1 2L TPA ČR 
s osvědčením o akreditaci č 110 1

použité betonové směsi:
C 12/10 • XU (podkladní beton - 3.0 M3) • nezkouši oe  (n buton)
C 25/30«XF3 (obal. propustku • 2,0 MS) • nezkouší se (n beton)
C 25/30 - XF3 (mostní nosné deskově kee -1 ,8  M3) ■ nezkouši te  (niěly objem monolitického prvku) 

kontrola i/ov iděn i (crůbihui betonáže

dokladová kontrola shody 
vizuální - každý druh betonu

vizuální - každý typ konstrukce

vizuální - každé dodávka 
čerstvý beton:
konzistence ■ min, 3x denně a vidy při zkoušce 
ohsahu vzduchu, vždy při výrobě 2ku4ebrlch těles, 
v idy z následující dodávky p ř  mezní hodnotě (mm 
nebo maz). První zkouška se musí provést u první 
dodávky (u XF4 z každého dopravního prostředku) 
obsah vzduchu - min. 3>: denně a vždy při výrobě 
zkušebních těles, vždy z následující dodávky pří 
mázni hodnotě (min nebo max), první zkouška se 
muai provést u první dodávky (u XF4 z každého 
dopravního prostředku) 
ztvrdlý beton:
do 350 m3 -11 těles pevnost + 1 těleso průsak 
při XA1 - 3 tělesa průsak

vizuální - každá konstrukce

sitoda s DSPS a TP a 
ČSN EN 20S včetně změn

shoda s předepsanou recepturou bet,směsi 
a DSPS
1 .Konzistence sednutím kužele: S1 a i  S4 (10 až 210) 
ž.Obsah vzduchu; -4,0-7,0%

3. Pevnost betonu v tisku:
CŽS/Sft XF3 - min, pevnost 2tí MPa, 0  30 MPs

4. Vodotěsnost: 35 MM
5. Odolnost proti Ch.r.l,: nezkouši se

dle TKP 18 rest dle DSPS

certifikát výrobku 
prohlášeni o vlastnostech

TP, TOP

záznam o betonáží 
záznam o  odběru vzorků, 
zkouškách čerstvého betonu 
a zhotoveni KZT

po  ta kol o  zk, krychelné pevností 
protokol o zk. hl.průsaku tl. vodou

TKP 1.TKP 1S 
ČSN EM 206,předpisy 
a normy souvisejici

kontrolu provádí stavbyvedouc l

možno přizvat TDI ke zkoušce 
podepsáni protokolů TDI, zápis do SD

kontroluje stavb, vedoucí

P 10 zamířeni geodetické zaměřeni skutečných rozměrů po betonáži dle TKP 17 resp. dle DSPS orotokol geodeta 
áp:s o kontrola do SD s výzvou 
ocsouhlasenl 2působu phed- 

nětnlch icaci TDS

vyhodnoceni odchylek

P - 11 propustek kontrola osazeni 

souhlas s DSPS

vizuálně

izuálně

shoda s DSPS TsPř •ápis do SD 

épi6 do SO

TKP 14 

TKP 14

kontroluje stavbyvedoucí

P - 12 zamířeni geodetické zaměřeni osazených dílů le požadavku TDI rotokol a vyhodnoceni TKP 14 tontroluje stavbyvedoucí

P ■ 13 zásyp potrubí (ontrolované vlastností 
míra zhutněni (D) • zácyp 

zhutnitelneat (PS) 
rnez plasticity 
vlhkost

x každá zhutňovaná vrstva 
x  na každý druh použité zeminy 
x na každý druh použité zeminy 
r. na  každý cruh použité zeminy 

»* na každí druh použité zemin)

nin. 100%

■hodnost použiti 
(hodnost použiti 

3% od wM|
hodná nenemrzavá zemina

te skutečnosti protokol o zkoušce míry zhutnění 
le skutečnosti protokol o zkaufice klasifikace zeminy 

ÚTTO 
DTTO 
DTTO

TKP 3 kontroluje stavbyvedoucí


